


1

Lisa väljaannetele 
“Eesti tänab 1919 - 2001”
“Eesti tänab 2001 - 2002”
“Eesti tänab 2002 - 2003”
“Eesti tänab 2003 - 2004”
“Eesti tänab 2004 - 2005”



2

Koostajad: Kalev Uustalu, Ivo Manfred Rebane

Tehniline toimetaja: Kalev Uustalu

Illustratsioonid: Arvo Rebane

Kujundus ja küljendus: DDB Eesti AS

Teostaja: Riigikantselei sümboolikaosakond

© Riigikantselei, 2006

Trükk:OÜ B2 Eesti, Tallinn
Published and printed in Estonia
ISBN 1406-9326



3



4

Sisukord

Sissejuhatus 5
Eesti riiklikud teenetemärgid 6
Teenetemärkide rosettmärgid ja lindlilõiked 12
Teenetemärkide andmine 13
Teenetemärkidega autasustatud aastatel 2005–2006 14
Aastatel 2005–2006 autasustatute nimede register 61
Au- ja teenetemärkide kandmise kord 70
Eesti teenetemärkide kandmine 70
Välisriigi au- ja teenetemärkide kandmine 74
Joonised teenetemärkide kandmise kohta 75
Välismaiste riiklike au- ja teenetemärkide registreerimise kord 83



5

Sissejuhatus

Käesolevas raamatus sisalduv teave on suunatud nii neile inimestele, keda Eesti 
Vabariik on tänu- ja tunnustusavaldusena autasustanud teenetemärgiga, kui ka 
tavakodanikule, kes tunneb huvi riiklike teenetemärkide temaatika vastu. 

Raamatus on loetelu isikutest, keda Vabariigi President on autasustanud Eesti 
riiklike teenetemärkidega 2005. aastal pärast iseseisvuspäeva ning 2006. aasta 
iseseisvuspäevaks. Lisaks autasustatu nimele on raamatus viidatud isiku teenetele 
või ametile. Samuti on nimetatud riik, kus autasustatud isik elab või kust ta 
on pärit. Kui riiki ei ole märgitud, on tegemist Eesti elanikuga või Eestist pärit 
isikuga. 

Raamatus on kokkuvõtlikult esitatud teenetemärkide ja nende kandmisega seotud 
teemad tuginedes kehtivatele õigusaktidele, rahvusvahelistele normidele ning  
üldlevinud  tavadele. Teksti aitavad arusaadavamaks muuta pildid teenetemärkidest 
ning selgitavad joonised, mis illustreerivad teenetemärkide kandmisvariante 
erineva riietuse korral.

Eraldi peatükis on juhised selle kohta, kuidas Eesti kodanikud peaksid kandma 
välisriikide au- ja teenetemärke. Raamatus on toodud ka välisriigi au- ja teenete-
märkide registreerimise kord, kuna Eesti kodanikul on vastavalt teenetemärkide 
seadusele kohustus registreerida välisriigi poolt antud au- või  teenetemärk.

Loodetavasti on trükis abiks teenetemärkide kavaleridele ja huvilistele, kes leiavad 
siit kasulikku lugemist teenetemärkide kohta. Mahukam ning uuenev teave 
teenetemärkide kohta on saadaval internetis Riigikantselei kodulehel.



6

Eesti riiklike teenetemärkide kujutised
Riigivapi teenetemärk

Ketiklass

II klass

III klass

I klass IV klass V klass



7

Eesti riiklike teenetemärkide kujutised
Valgetähe teenetemärk

Ketiklass

II klass

III klass

I klass IV klass V klass Medal



8

Eesti riiklike teenetemärkide kujutised
Kotkaristi teenetemärk

I klass

III klass

II klass

IV klass V klass

Kuldrist Hõberist Raudrist



9

Eesti riiklike teenetemärkide kujutised
Kotkaristi sõjaline teenetemärk

I klass

III klass

II klass

IV klass V klass

Kuldrist Hõberist Raudrist



10

Eesti riiklike teenetemärkide kujutised
Eesti Punase Risti teenetemärk

III klass

IV klass

I klass

II klass Medal

V klass



11

Eesti riiklike teenetemärkide kujutised
Maarjamaa Risti teenetemärk

Ketiklass

I klass

III klass

II klass

IV klass V klass



12

Teenetemärkide rosettmärgid ja lindilõiked

I klass

Kotkaristi teenetemärk

Eesti Punase Risti teenetemärk

Maarjamaa Risti teenetemärk

Valgetähe teenetemärk

Riigivapi teenetemärk

II klass III klass IV klass V klass

I klass II klass III klass IV klass V klass

I klass II klass III klass IV klass V klass

I klass II klass III klass IV klass V klass

I klass II klass III klass IV klass

V klass Kuldrist Hõberist Raudrist



13

Teenetemärkide  andmine

Teenetemärke annab Vabariigi President riigile ja rahvale osutatud teenete eest 
kooskõlas seadusega nii Eesti kodanikele kui ka välismaalastele. Lahinguliste 
teenete eest võib anda teenetemärgi ka väeosale.

Teenetemärkide korraline andmine toimub üks kord aastas 24. veebruariks, 
Iseseisvuspäevaks.

Erandjuhtudel, seoses Vabariigi Presidendi riigivisiidiga ja riigivisiidiga Eestisse 
või Eestisse akrediteeritud diplomaadi lahkumisel riigist tema ametiaja lõppemise 
korral, samuti postuumselt või seoses eriolukorraga võib teenetemärke anda ja 
kätte anda ka muul ajal. 

Erakorralise seisukorra või sõjaseisukorra ajal võib Vabariigi President anda 
teenetemärke oma algatusel, samuti isiku ettepanekul, mis on tehtud Vabariigi 
Valitsuse kinnitatud korras.



14

 Ivan Gašparovič Slovaki Vabariigi president 07.10.2005 Slovakkia

Maarjamaa Risti teenetemärk  
Kett



15

 Jaakko Blomberg Soome Vabariigi suursaadik Eestis 06.06.2005 Soome

 Karl Jürgen Dröge Saksamaa Liitvabariigi suursaadik Eestis 06.06.2005 Saksa

 László Nikicser Ungari Vabariigi suursaadik Eestis 06.06.2005 Ungari

 Jørgen Munk Rasmussen Taani Kuningriigi suursaadik Eestis 06.06.2005 Taani

 Joanna Maria Petronella Hollandi Kuningriigi suursaadik Eestis 06.06.2005 Holland
Francisca van Vliet

 Wojciech Wróblewski Poola Vabariigi suursaadik Eestis 06.06.2005 Poola

 Edgars Skuja Läti Vabariigi suursaadik Eestis 05.09.2005 Läti

 Per Kristian Pedersen Norra Kuningriigi suursaadik Eestis 09.09.2005 Norra

 Ömer Altuğ Türgi Vabariigi suursaadik Eestis 28.10.2005 Türgi

 Mykola Makarevych Ukraina suursaadik Eestis 21.11.2005 Ukraina

 Aigars Kalvītis Läti Vabariigi peaminister 02.12.2005 Läti

 Ingrīda Ūdre Läti Vabariigi parlamendi spiiker 02.12.2005 Läti

 William Jeff erson Clinton Eesti NATOga liitumise toetaja, Ameerika 06.02.2006 USA
 Ühendriikide president aastatel 1993-2001

 Helmut Josef Michael Kohl Eesti iseseisvuspüüdluste toetaja, Saksamaa 06.02.2006 Saksa
 Liitvabariigi kantsler aastatel 1982-1998

 Lech Walesa Eesti iseseisvuspüüdluste toetaja, 06.02.2006 Poola
 Poola Vabariigi president aastatel 1990-1995

Maarjamaa Risti teenetemärk 
I klass



16

 Luis Patrão Portugali Vabariigi peaministri kabinetiülem 25.11.2005 Portugal

 Adelina Sá Carvalho Portugali Vabariigi parlamendi peasekretär 25.11.2005 Portugal

 Rui Quartin Santos Portugali Vabariigi välisministeeriumi kantsler 25.11.2005 Portugal

 José Vicente Bragança Portugali Vabariigi presidentuuri peasekretär 25.11.2005 Portugal

 Māris Kučinskis Läti Vabariigi regionaalminister 02.12.2005 Läti

 Arturs Krišjānis Kariņš Läti Vabariigi majandusminister 02.12.2005 Läti

 Ina Druviete Läti Vabariigi haridus- ja teadusminister 02.12.2005 Läti

 Ilmārs Rimšēvičs Läti Panga president 02.12.2005 Läti

 Ashot Hovakimian Eesti-Armeenia suhete edendaja, 06.02.2006 Armeenia
 Armeenia Vabariigi suursaadik Eestis

 Heide Simonis Läänemeremaade koostöö edendaja, 06.02.2006 Saksa
 Eesti-Saksa suhete edendaja

Maarjamaa Risti teenetemärk 
II klass



17

 Manuel Fernandes Pereira Portugali Vabariigi välisministeeriumi 25.11.2005 Portugal
 välispoliitika peadirektor

 Manuel Côrte-Real Portugali Vabariigi riigiprotokolli ülem 25.11.2005 Portugal

 Bernardo Ivo Cruz Portugali Vabariigi välisministri 25.11.2005 Portugal
 kabinetiülem

 Jorge Roza Oliveira Portugali Vabariigi peaministri 25.11.2005 Portugal
 välisnõunik

 Madalena Fischer Portugali Vabariigi parlamendi 25.11.2005 Portugal
 välisnõunik

 Elizabete Caramelo Portugali Vabariigi presidendi 25.11.2005 Portugal
 pressinõunik

 Mārtiņš Bondars Läti Vabariigi presidendi kantselei 02.12.2005 Läti
 juhataja

 Artis Byrtulis Läti Vabariigi riigiprotokolli ülem 02.12.2005 Läti

 Aivars Aksenoks Riia linnapea 02.12.2005 Läti

 Juris Skujāns Põllumajandusülikooli rektor 02.12.2005 Läti

 Edgars Rinkēvičs Läti Vabariigi kaitseministeeriumi kantsler 02.12.2005 Läti

 Normans Penke Läti Vabariigi välisministeeriumi kantsler 02.12.2005 Läti

 Andrejs Pildegovičs Läti Vabariigi presidendi välisnõunik 02.12.2005 Läti

 Tekla Famiglietti Püha Birgitta Ordu ülemabtiss 06.02.2006 Itaalia

 Pauli Olavi Järvenpää Eesti-Soome kaitsekoostöö edendaja 06.02.2006 Soome

 Justinas Karosas Eesti-Leedu suhete edendaja, 06.02.2006 Leedu
 Leedu parlamendi liige

 Ulrich Mädge Eesti-Saksa suhete edendaja, 06.02.2006 Saksa
 Tartu Jaani kiriku taastamise toetaja

Maarjamaa Risti teenetemärk 
III klass



18

 Brent Scowcroft Eesti taasiseseisvumisele kaasaaitaja 06.02.2006 USA

 Jan Olof Snihs Eesti-Rootsi radiatsioonialase 06.02.2006 Rootsi
 koostöö edendaja

 Reinoldijus Šarkinas Eesti-Leedu majanduskoostöö edendaja 06.02.2006 Leedu

 Mykhailo Zgurovsky Eesti-Ukraina teaduskoostöö edendaja 06.02.2006 Ukraina

 Reino Uronen Eesti-Soome põllumajandusalase 06.02.2006 Soome
 koostöö edendaja

 Stephen Wall Eesti Euroopa Liiduga liitumise toetaja 06.02.2006 Suurbrit

 Janis Vanags Eesti-Läti kirikutevahelise koostöö edendaja, 06.02.2006 Läti
 Läti Evangeelse Luterliku Kiriku peapiiskop

 Kurt Volker Eesti NATOga liitumise toetaja 06.02.2006 USA

Maarjamaa Risti teenetemärk 
III klass



19

 João Palma Fialho Portugali Vabariigi presidendi välisnõuniku abi 25.11.2005 Portugal

 Dace Dūze Läti Vabariigi presidendi nõunik 02.12.2005 Läti

 Juris Ruško Läti Vabariigi presidendi kantselei 
 direktori asetäitja 02.12.2005 Läti

 Evija Ķēniņa Läti Vabariigi presidendi 
 protokollibüroo direktor 02.12.2005 Läti

 Aiva Rozenberga Läti Vabariigi presidendi pressinõunik 02.12.2005 Läti

 Andris Rāviņš Jelgava linnapea 02.12.2005 Läti

 Georgine Alde Le Beau Eesti hariduselu ja vabatahtliku töö edendaja 06.02.2006 Soome
(õde Mary Vénard) 

 Vilnis Baltins Eesti olümpialiikumise toetaja, 
 Läti Olümpiakomitee president 1988-2004 06.02.2006 Läti

 Ole Christoff ersen Eesti-Taani majandussuhete edendaja 06.02.2006 Taani

 Vartan Grigorian Eesti-Armeenia suhete edendaja 06.02.2006 Armeenia

 Antti Ilari Halinen Eesti-Soome suhete edendaja, ajakirjanik 06.02.2006 Soome

 Harry Huge Eesti taasiseseisvumisele kaasaaitaja, 06.02.2006 USA

 Ivan Ivanov Mari keeleteadlane 06.02.2006 Venemaa

 Martin Killi Norra-Eesti suhete edendaja 06.02.2006 Norra

 Clemens Hermann Krause Eesti haridus- ja kirikuelu edendaja 06.02.2006 Saksamaa

 Raimo Johannes Kurki Eesti-Soome merenduskoostöö arendaja 06.02.2006 Soome

 Pranas Mickevičius Eesti-Leedu majanduskoostöö edendaja 06.02.2006 Leedu

 Matti Niiranen Eesti-Soome suhete arendaja 06.02.2006 Soome

 Earl Rogers Eesti-Ameerika Ühendriikide 06.02.2006 USA
 haridussidemete edendaja

Maarjamaa Risti teenetemärk 
IV klass



20

 Maira Sudrabiņa Läti Vabariigi presidendi kantselei 02.12.2005 Läti
 üldosakonna juhataja

 Laila Sedleniece Läti Vabariigi presidendi protokollibüroo 02.12.2005 Läti
 ametnik

 Mārtiņš Rītiņš restorani Vincents direktor 02.12.2005 Läti

Mário Nuno Eesti-Portugali suhete edendaja, 06.02.2006 Portugali
 dos Santos Ferreira Eesti aukonsul Portos

 Tore Karl-Erik Gustavsson Eesti kalanduse arendamise toetaja 06.02.2006 Rootsi

 Matti Olavi Helminen Eesti-Soome looduskaitsekoostöö edendaja 06.02.2006 Soome

 Meinhard Höff mann Eesti-Saksa haridussidemete edendaja, õpetaja 06.02.2006 Saksa

 Sándor Kányádi Eesti-Ungari kultuurisuhete arendaja, 06.02.2006 Ungari
 luuletaja ja tõlkija

Maarjamaa Risti teenetemärk 
V klass

 Olli Tapio Saarela Eesti-Soome noorsootööalase koostöö edendaja 06.02.2006 Soome

 Hiroshi Shoji Eesti-Jaapani teaduskoostöö edendaja 06.02.2006 Jaapani

 Rimantas Stankevicius Eesti-Leedu majanduskoostöö edendaja 06.02.2006 Leedu

 Antti Vuorinen tuumareaktorite ekspert 06.02.2006 Soome

Maarjamaa Risti teenetemärk 
IV klass



21

 Rainer Koivula Eesti-Soome suhete edendaja 06.02.2006 Soome

 Hiromi Komori Eesti-Jaapani suhete edendaja 06.02.2006 Jaapani

 Erkki Laatikainen Eesti-Soome suhete edendaja 06.02.2006 Soome 

 Olavi Leskinen Eesti-Soome suhete edendaja 06.02.2006 Soome 

 Costantino Moretti Eesti-Itaalia suhete edendaja 06.02.2006 Itaalia

 Pekka Niskanen Eesti-Soome kalandusalase koostöö edendaja 06.02.2006 Soome

 István Nyirkos Eesti-Ungari kultuurisuhete edendaja 06.02.2006 Ungari

 Aleksander Pepeljajev koreograaf ja lavastaja 06.02.2006 Venemaa

 Helmi Stalte Eesti-Läti kultuurisuhete edendaja, 06.02.2006 Läti
 liivi kultuuri hoidja ja edasikandja

 Jukka Kullervo Suvisaari Eesti-Soome suhete edendaja, heraldik 06.02.2006 Soome

 Leena Tomanterä Eesti-Soome arheoloogiaalaste suhete 06.02.2006 Soome
 edendaja

 Erkki Uolevi Vesterinen Stockholmi Eesti Maja tegevusele kaasaaitaja 06.02.2006 Rootsi

 Matti Reijo Juhani Viljanen Eesti-Soome inseneride koostöö edendaja 06.02.2006 Soome

 Per Wramner Eesti kalandusalase koostöö edendaja 06.02.2006 Rootsi

Maarjamaa Risti teenetemärk 
V klass



22

 Tunne-Väldo Kelam Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Lennart Meri Eesti Vabariigi president, 1992 – 2001 06.02.2006

 Arvo Pärt helilooja 06.02.2006

 Edgar Savisaar Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

Riigivapi teenetemärk 
I klass



23

 Arno Almann Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Tõnu Anton Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Uno Heinla Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Liia Hänni Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Rein Järlik Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Ants Käärma Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Olev Laanjärv Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Marju Lauristin Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Jaak Leimann Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Margus Leivo Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Andres Lipstok Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Tarmo Mänd Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Robert Närska Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Jüri Raidla Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Jüri Rätsep Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Vello Salo Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Raivo Vare Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Trivimi Velliste Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

Riigivapi teenetemärk 
II klass



24

 Ülle Aaskivi Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Hardo Aasmäe Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Mati Ahven Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Andres Ammas Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Uno Anton Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Lembit Arro Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Andres Ellamaa Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Hillar Eller Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Kaljo Ellik Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Gennadi Golubkov Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Hellar Grabbi Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Mati Hint Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Arvo Junti Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Jaak Jõerüüt Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Ants Järvesaar Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Villu Jürjo Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Fred Jüssi Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Tõnis Kaasik Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Ülo Kaevats Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Hillar Kalda Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Lembit Kaljuvee Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Teet Kallas Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

Riigivapi teenetemärk 
III klass



25

 Jaan Kaplinski Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Peet Kask Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Johannes Kass Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Mati Kiirend Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Rein Kirs Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Ain Kiviorg Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Kalju Koha Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Valeri Kois Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Mai Kolossova Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Indrek Koolmeister Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Jüri Kork Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Toomas Kork Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Heino Kostabi Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Arvo Kuddo Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Ahti Kõo Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Ants Laos Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Jüri Liim Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Jaan Lippmaa Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Rein Loik Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Alar Maarend Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Tiit Made Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Mart Madissoon Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Toomas Mendelson Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Tõnis Mets Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Rein Miller Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Anti Oidsalu Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Mihkel Oviir Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Siiri Oviir Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Ants Paju Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Arvo Pesti Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Heldur Peterson Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Andrei Prii Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Priidu Priks Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

Riigivapi teenetemärk 
III klass



26

 Jüri Põld Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Enn Põldroos Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Eve Pärnaste Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Einar Rannit Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Koit Raud Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Jüri Reinson Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Andrus Ristkok Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Tõnu Saarman Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Jaak Saarniit Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Arvo Sarapuu Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Hanno Schotter Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Aleksander Sikkal Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Mart Sõrg Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Lehte Sööt-Hainsalu Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Hagi Šein Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Kalle Talviste Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Aldo Tamm Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Rein Tamme Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Ants Tammleht Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Harald Tillemann Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Rein Triisa Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Peeter Tulviste Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Enn Tupp Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Ain Tähiste Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Uno Ugandi Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Heinrich Valk Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Arvo Vallikivi Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Ants Veetõusme Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Rein Veidemann Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Helgi Viirelaid Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Harri Õunapuu Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Raoul Üksvärav Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

Riigivapi teenetemärk 
III klass



27

 Juhan Aare Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Priit Aimla Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Jüri Allikalt Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Kaur Alttoa Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Küllo Arjakas Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Eldar Efendijev Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Jüri Estam Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Mati Heidmets Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Maie Kalda Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Jüri Kaljuvee Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Toomas Kall Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Mari-Ann Kelam Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Heino Kiik Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Avo Kiir Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Jaan Klõšeiko Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Rein Koov Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Eenok Kornel Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Kersti Kreismann Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Kalev Kukk Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Alar Laats Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Aare Laht Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Andres Langemets Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

Riigivapi teenetemärk 
IV klass



28

 Heiki Lindpere Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Peeter Lorents Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Tõnis Lukas Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Linnart Mäll Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Daniel Märtmaa Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Kalju Mätik Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Endel Nirk Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Lembit Peterson Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Ingrid Preeks Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Ivi Proos Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Arnold Pukk Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Rein Ruutsoo Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Tõnis Rätsep Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Vilja Savisaar Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Aavo Sirk Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Mati Sirkel Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Jaan Tamm Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Rein Tamsalu Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Lehte-Mai Tavel Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Jaak Treiman Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Feliks Undusk Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Andrus Öövel Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Aarne-Mati Üksküla Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

Riigivapi teenetemärk 
IV klass



29

 Elmar Geine Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Rafi k Grigorian Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Maaja Hanko vabadusvõitleja 06.02.2006

 Sven-Erik Hanson Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Juhan Hindov Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Aleksander Ikonnikov Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Viktor Jõgi Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Maris Kaasik Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Valeri Kalabugin Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Peeter Kevad Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Valev Kruusalu Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Heljo Kuus vabadusvõitleja 06.02.2006

 Irina Kõva Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Toomas Käbin Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Paul Lepp Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Virve Lepp Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Enn Loko Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Aarne Loodus Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Aleksei Lotman Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Tiit Merenäkk Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Krista Mägi Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Edvin Nugis Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

Riigivapi teenetemärk 
V klass



30

 Kaino Oja Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Arvi Paalandi Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Jaak Pihlak Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Taimi Piin-Aaspõllu Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Linda Pill Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Valdur Raudvassar Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Ülle Rohtla Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Ott Sandrak Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Henn Sarv Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Jüri-Karl Seim Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Ülo Seppa Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Heino Siigur Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Lembit Soots Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Enn Soovik Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Jüri Stepanov Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Sergei Zonov Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Sulev Valner Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Juhan Veel Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

Riigivapi teenetemärk 
V klass



31

 Jorge Sampaio Portugali Vabariigi president 25.11.2005 Portugal

 Vaira Vīķe-Freiberga Läti Vabariigi president 02.12.2005 Läti

Valgetähe teenetemärk 
Kett



32

 Maria José Ritta Portugali Vabariigi presidendi abikaasa 25.11.2005 Portugal

 Jaime Gama Portugali Vabariigi parlamendi president 25.11.2005 Portugal

 José Sócrates Portugali Vabariigi peaminister 25.11.2005 Portugal

 Diogo Freitas do Amaral Portugali Vabariigi välisminister 25.11.2005 Portugal

 Fernando Neves Portugali Vabariigi Euroopa asjade riigisekretär 25.11.2005 Portugal

 Carmona Rodrigues Lissaboni omavalitsuse president 25.11.2005 Portugal

 Rui Rio Porto omavalitsuse president 25.11.2005 Portugal

 Imants Freibergs Läti Vabariigi presidendi abikaasa 02.12.2005 Läti

 Toomas Luman majanduse ümberkorraldaja ja edendaja, 06.02.2006
 Eesti Euroopa Liiduga liitumisele kaasaaitaja

 Andres Tarand Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

Valgetähe teenetemärk 
I klass



33

 Ana Paula Zacarias Portugali Vabariigi suursaadik Eesti Vabariigis 25.11.2005 Portugal

 João Serra Portugali Vabariigi presidendi kantselei ülem 25.11.2005 Portugal

 Bernardo Futscher Pereira Portugali Vabariigi presidendi välisnõunik 25.11.2005 Portugal

 Rihards Muciņš Läti Vabariigi suursaadik Eestis 02.12.2005 Läti

 Jaak Aaviksoo Eesti Euroopa Liiduga liitumisele 06.02.2006
 kaasaaitaja, Tartu Ülikooli rektor, akadeemik

 Jüri Adams Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Arvi Altmäe Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Jüri Käo Eesti Euroopa Liiduga liitumisele 06.02.2006
 kaasaaitaja, ettevõtja

 Rein Lang Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Aadu Luukas sotsiaaldialoogi edendaja 06.02.2006

 Aavo Mölder Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Mart-Olav Niklus Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Lagle Parek Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Andres Põder kirikuelu edendaja, EELK peapiiskop 06.02.2006

 Märt Rask Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Endel Ratas Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Villu Reiljan keskkonnakaitse edendaja, 06.02.2006
 kauaaegne minister

 Paul-Eerik Rummo Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Hando Runnel Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Enn Sarv Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

Valgetähe teenetemärk
II klass



34

 Heinrich Schneider Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Enn Tarto Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Eerik Juhan Truuväli Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Richard Villems biofüüsik, akadeemik, Eesti teaduse edendaja 06.02.2006

 Vaino Väljas Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

Valgetähe teenetemärk
II klass

 Francisco Ribeiro de Menezes Euroopa asjade riigisekretäri kabinetiülem 25.11.2005 Portugal

 António Almeida Lima välisministeeriumi kahepoolsete 25.11.2005 Portugal
 suhete asepeadirektor

 Helena Barroco presidendi välisnõunik 25.11.2005 Portugal

 Augusto Peixoto riigiprotokolli ülema asetäitja 25.11.2005 Portugal

 Pēteris Vasks helilooja 02.12.2005 Läti

 Nikolai Aleksejev Eesti muusikaelu edendaja, dirigent 06.02.2006 Venemaa

 Toomas Annus ettevõtluse edendaja 06.02.2006

 Mihhail Bronštein majandusteadlane, akadeemik 06.02.2006

 Karin Jaani riigiametnik, diplomaat 06.02.2006

 Philippe Jourdan Eesti kirikuelu edendaja, 06.02.2006 Prantsuse
 roomakatoliku kiriku piiskop

 Allar Jõks Eesti õiguskultuuri edendaja, õiguskantsler 06.02.2006

 Mart Kadastik ajakirjanik, ajakirjanduse väljaandja 06.02.2006

 Mati Karelson keemik, TTÜ professor 06.02.2006

 Jaan Kartau kohtunik 06.02.2006

Valgetähe teenetemärk 
III klass



35

 Kalju Komissarov lavastaja, teatripedagoog 06.02.2006

 Ilmar Koppel teaduse edendaja, keemik, akadeemik 06.02.2006

 Arno Köörna majandusteadlane, akadeemik 06.02.2006

 Svetlana Lozovaja-Tširkova vehkleja, olümpiavõitja 06.02.2006

 Hans Luik ajakirjanik, ajakirjanduse väljaandja 06.02.2006

 Jaak Luik riigikohtunik 06.02.2006

 Tšeslav Luštšik füüsik, akadeemik 06.02.2006

 Enn Markvart Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Evald Okas maalikunstnik 06.02.2006

 Mart Opmann majanduselu edendaja, Riigikogu liige 06.02.2006

 Olav Pärnamets pastor, kirikuelu edendaja 06.02.2006

 Karl Rebane teaduse edendaja, akadeemik 06.02.2006

 Riina Irina Roomet riigiametnik, asjaajamise ja 06.02.2006
 arhiivinduse edendaja

 Neinar Seli ettevõtluse arendaja 06.02.2006

 Valvi Strikaitiene Eesti-Leedu suhete arendaja, suursaadik 06.02.2006 Leedu

 Udo Th emas ettevõtluse edendaja 06.02.2006

 Simmu Tiik riigiametnik, suursaadik 06.02.2006

 Ester Tuiksoo Eesti Euroopa Liiduga liitumisele 06.02.2006
 kaasaaitaja, põllumajanduse edendaja

 Mati Vaarmann riigiametnik, diplomaat 06.02.2006

 Enn Veskimägi Eesti Euroopa Liiduga liitumisele 06.02.2006
 kaasaaitaja, ettevõtja

 Andrus Värnik sportlane, odaviskaja 06.02.2006

Valgetähe teenetemärk 
III klass



36

 David Damião Portugali Vabariigi peaministri pressinõunik 25.11.2005 Portugal

 Luisa Pais Portugali Vabariigi peaministri välisnõunik 25.11.2005 Portugal

 Rui Moreira Porto Tööstuse Assotsiatsiooni president 25.11.2005 Portugal

 Henrique Neto Portugali Tööstuse Assotsiatsiooni 25.11.2005 Portugal
 asepresident

 Paulo Chaves Portugali Vabariigi riigiprotokolli 25.11.2005 Portugal
 büroo direktor

 Māra Lāce riikliku kunstimuuseumi direktor 02.12.2005 Läti

 Guntars Godiņš poeet, tõlkija 02.12.2005 Läti

 Andris Vilks rahvusraamatukogu direktor 02.12.2005 Läti

 Eduard Aamer kohaliku elu edendaja, ettevõtja 06.02.2006

 Kaljo Ahman Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Jaan Aiaots Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Ülari Alamets ettevõtluskeskkonna edendaja 06.02.2006

 Toomas Alatalu Balti koostöö edendaja, Riigikogu liige 06.02.2006

 Koit Alekand põllumajandusteadlane, 06.02.2006
 EMÜ emeriitprofessor

 Aivar Aleksejev Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Rudolf Allabert näitleja, pedagoog 06.02.2006

 Mare Allas riigiametnik, jurist 06.02.2006

 Feliks Angelstok Sisekaitseakadeemia õppejõud 06.02.2006

 Aivar Anijago omavalitsustegelane ja kohaliku elu edendaja 06.02.2006

 Vello Asi sisearhitekt, pedagoog 06.02.2006

Valgetähe teenetemärk 
IV klass



37

 Hannes Astok omavalitsustegelane, kohaliku elu edendaja 06.02.2006

 Are Aua Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Peep Audova kirikuõpetaja, kirikuelu edendaja 06.02.2006

 Niina Baranina Peipsi-äärse piirkonna elulaadi hoidja 06.02.2006

 Laine Belovas õpetaja 06.02.2006

 Andrei Birov riigiametnik, diplomaat 06.02.2006

 Andrus Blok Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Jaan Bärenson diakon, kirikuelu edendaja 06.02.2006

 Hannes Danilov sotsiaal- ja tervishoiuvaldkonna korraldaja 06.02.2006

 Jüri Ellram Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Heiner Erendi kirikuõpetaja, eestluse hoidja Rootsis 06.02.2006

 Urve Erikson omavalitsustegelane 06.02.2006

 Kuno Erkmann Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Lenhard Ermel Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Leo Filippov loodushoidja ja kodukaunistaja 06.02.2006

 Ene Grauberg kõrghariduse edendaja, Akadeemia Nord rektor 06.02.2006

 Madis Gross Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Lilian Hansar arhitekt, muinsuskaitsja 06.02.2006

 Jaanus Harro arstiteadlane, TÜ professor 06.02.2006

 Harry Heinrichsen omavalitsustegelane, kohaliku elu edendaja 06.02.2006

 Hans Hindpere helilooja 06.02.2006

 Inge Hirmo Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Kalmer Hütt õpetaja, suurperede eestseisja 06.02.2006

 Tõnu Hütt Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Maie Jeeser riigiametnik, loodushoidja 06.02.2006

 Sirje Jõemaa õpetaja, kohaliku elu edendaja 06.02.2006

 Aare Järvan riigiametnik, Eesti rahandussüsteemi edendaja 06.02.2006

 Jüri Järviste ettevõtluse edendaja 06.02.2006

 Tiit Kaadu riigiametnik, töökaitsealase tegevuse korraldaja 06.02.2006

 Arne Kaasik loodushoidja 06.02.2006

 Kaido Kaasik Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Heikki Kadaja Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Mart Kadaja õpetaja, erivajadustega laste hariduse korraldaja 06.02.2006

Valgetähe teenetemärk 
IV klass



38

 Toomas Kahur riigiametnik, diplomaat 06.02.2006

 Ülle Kauksi kirjanik, Võru ja Setu kultuuri edendaja 06.02.2006

 Kalju Kajak geoloog-kaardistaja 06.02.2006

 Tõnu Kaljumäe riigiametnik 06.02.2006

 Arvi Kallas põllumajandusteaduse edendaja 06.02.2006

 Ülo Kalm Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Priit Kama riigiametnik, jurist 06.02.2006

 Gerd Kanter kettaheitja 06.02.2006

 Enn Karu Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Vello Kaselo põllumajandusettevõtja 06.02.2006

 Tiit Kasemetsa Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Reet Kasik keeleteadlane, TÜ õppejõud 06.02.2006

 Kalju Kask põllumajandusteadlane 06.02.2006

 Jüri Kaubisch Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Kalevi Kaur Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Aavo Keerme Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Mati Kepp omavalitsustegelane, Riigikogu liige 06.02.2006

 Kalju Kertsmik Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Jaan Kesküla Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Veljo Kingsep Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Tiiu Kiudorv õpetaja, rahvakultuuri hoidja 06.02.2006

 Toivo Kivi omavalitsustegelane ja kohaliku elu edendaja 06.02.2006

 Arvo Kivikas ettevõtja 06.02.2006

 Raimo Kivimäe Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Ülle Kiviste Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Mait Klaassen hariduselu edendaja, Riigikogu liige 06.02.2006

 Mihkel Koel keemiateadlane 06.02.2006

 Rein Kokk omavalitsustegelane, kohaliku elu edendaja 06.02.2006

 Madis Kolk Eesti Kontserdi produtsent 06.02.2006

 Nikolai Koslov hariduselu edendaja 06.02.2006

 Gunnar Kraft ettevõtja 06.02.2006

 Kalev Kreegipuu ettevõtja, maaelu edendaja 06.02.2006

 Alar Kroodo ettevõtja 06.02.2006

Valgetähe teenetemärk 
IV klass



39

 Evi Kukk Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Väino Kull omavalitsustegelane 06.02.2006

 Tarmo Kulu Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Enn Kunila ettevõtja 06.02.2006

 Tiit Kuuli ettevõtja 06.02.2006

 August Kõrbe pedagoogikateadlane 06.02.2006

 Kalvi Kõva omavalitsustegelane 06.02.2006

 Viive Kübar riigiametnik, jurist 06.02.2006

 Jakob Kübarsepp kõrghariduse edendaja, TTÜ professor 06.02.2006

 Ülo Laanoja Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Kalev Laar Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Aarne Laas Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Aare Lapõnin riigiametnik, maksusüsteemi edendaja 06.02.2006

 Valli Lember-Bogatkina kunstnik 06.02.2006

 Olev Liblikmann Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Anu Liivak kunstiteadlane 06.02.2006

 Maie Lind Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Tõnu Lindeberg Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Malle Ling õpetaja 06.02.2006

 Enda Link omavalitsustegelane 06.02.2006

 Jaan Lont Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Vello Loogna puhkpillimuusika edendaja 06.02.2006

 Ülo Loorens Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Jaan Lukas Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Ain Lutsepp näitleja 06.02.2006

 Jaan Lutt riigiametnik, hüdrograaf 06.02.2006

 Leemet Lõo Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Toomas Malva vanglaametnik 06.02.2006

 Merle Malvet riigiametnik, sotsiaalhoolekande edendaja 06.02.2006

 Udo Margna taimefüsioloog, akadeemik 06.02.2006

 Jaanus Marrandi põllumajanduse ja maaelu edendaja, Riigikogu liige 06.02.2006

 Enn Mellikov keemik, akadeemik 06.02.2006

 Mati Meos kohaliku elu edendaja 06.02.2006

Valgetähe teenetemärk 
IV klass



40

 Illimar Mets riigiametnik 06.02.2006

 Marje Metsur näitleja 06.02.2006

 Marko Mihkelson välissuhtluse edendaja, Riigikogu liige 06.02.2006

 Tiia Miller riigiametnik, diplomaat 06.02.2006

 Mart Mäeker Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Jaanus Männik maaelu edendaja, Riigikogu liige 06.02.2006

 Kurmet Müürsepp Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Jaan Naaber prokurör 06.02.2006

 Jüri Nassar Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Ülo Needo Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Aivar Nigol Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Olev Nigul ettevõtja 06.02.2006

 Tarmo Noop ettevõtja 06.02.2006

 Kaarli Noor riigiametnik, mereohutuse korraldaja 06.02.2006

 Riho Nõmmik eestluse hoidja Venemaal 06.02.2006

 Peeter Näks vanglasüsteemi arendaja 06.02.2006

 Vaike Näripea jurist 06.02.2006

 Roland Nymann riigiametnik, Eesti Euroopa Liiduga liitumise korraldaja 06.02.2006

 Peeter Orav hariduselu edendaja 06.02.2006

 Sirje Orvet sekretäritöö ja asjaajamiskultuuri edendaja 06.02.2006

 Jaanus Otsa ettevõtja 06.02.2006

 Rein Paap Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Maido Pajo jurist, maaettevõtluse arendaja 06.02.2006

 Ando Palginõmm treener 06.02.2006

 Arno Peksar Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Tiia Penjam ajakirjanik 06.02.2006

 Jaan Pikka riigiametnik, loodushoidja 06.02.2006

 Margus Pleksner Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Elvo Priks Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Peet Pullisaar eestluse hoidja Argentiinas, aukonsul 06.02.2006

 Aino Pung riigiametnik, muinsuskaitsja 06.02.2006

 Heino Puuste sportlane, kergejõustikutreener 06.02.2006

 Sven Põder riigiametnik, jurist 06.02.2006

Valgetähe teenetemärk 
IV klass



41

 Peeter Päll keeleteadlane 06.02.2006

 Eha Pärn riigiametnik 06.02.2006

 Ants Pärna Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Ülo Pärnits ettevõtja 06.02.2006

 Marge Püss prokurör 06.02.2006

 Ilmar Raag avalik-õigusliku televisiooni arendaja 06.02.2006

 Esra Rahula kirikuõpetaja, kirikuelu edendaja 06.02.2006

 Siim Raie Eesti Euroopa Liiduga liitumisele kaasaaitaja 06.02.2006

 Raivo Rand ettevõtja 06.02.2006

 Silvia Rannamaa kirjanik 06.02.2006

 Priit Raud tantsukultuuri edendaja 06.02.2006

 Valda Raud tõlkija 06.02.2006

 Harald Raudi audiovisuaalse kultuuripärandi säilitaja 06.02.2006

 Ivo Manfred Rebane riigiametnik, sümboolika edendaja 06.02.2006

 Leida Rehtla Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Janno Reiljan majandusteadlane, Riigikogu liige 06.02.2006

 Vallo Reimaa hariduselu edendaja, omavalitsustegelane 06.02.2006

 Rein Reisberg riigiametnik, töökeskkonna arendaja 06.02.2006

 Tarmo Riisk Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Alla Romanova riigiametnik, loodushoidja 06.02.2006

 Sulev Roos Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Enn Roosi omavalitsustegelane, kohaliku elu edendaja 06.02.2006

 Ilmar Roostal Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Uno Rootsmaa Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Arno Rossman Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Valeri Ruuse omavalitsustegelane, kohaliku elu edendaja 06.02.2006

 Toomas Rõhu Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Ennu Rüstern infotehnoloog, TTÜ professor 06.02.2006

 Ene Saadre kalakasvatuse arendaja 06.02.2006

 Ene Saar Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Valdur Saks bioenergeetik, akadeemik 06.02.2006

 Angela Saks-Tammekand riigiametnik, välissuhtluse arendaja 06.02.2006

 Madis-Ilmar Salum ajakirjanik 06.02.2006

Valgetähe teenetemärk 
IV klass



42

 Arved-Ervin Sapar astrofüüsik, akadeemik 06.02.2006

 Peeter Saul dirigent 06.02.2006

 Herman Simm riigiametnik, Eesti NATOga liitumise korraldaja 06.02.2006

 Silja Sinitamm õpetaja, hariduse ja integratsiooni korraldaja 06.02.2006

 Vambola Sipelgas Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Väino Soonike teedeinsener 06.02.2006

 Saima Strenze riigiametnik, audiitor 06.02.2006

 Urmas Sutrop fi loloog, eesti keele uurija 06.02.2006

 Silver Säga kohaliku elu edendaja 06.02.2006

 Juhan Särgava Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Ester Šank riigiametnik, ajakirjanduse edendaja 06.02.2006

 Vello Tafenau kohaliku elu edendaja, Riigikogu liige 06.02.2006

 Karin Taidre kunstiteadlane 06.02.2006

 Urve Takjas Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Mati Talvik teleajakirjanik 06.02.2006

 Toomas Tamla arheoloog 06.02.2006

 Ellen Tamm ehtekunstnik, EKA pedagoog 06.02.2006

 Esta Tamm Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Jüri Tamm spordijuht, Riigikogu liige 06.02.2006

 Mihkel Tammet riigiametnik, Eesti NATOga liitumise korraldaja 06.02.2006

 Alar Tamming ettevõtja 06.02.2006

 Anne Tasuja Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Ilmar Teevet Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Juhan Telgmaa loodushoidja 06.02.2006

 Avo-Rein Tereping Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Erik Terk majandusteadlane, Eesti Euroopa Liiduga 06.02.2006
 liitumisele kaasaaitaja

 Kaarel Tiganik metsaülem 06.02.2006

 Indrek Tiidemann Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Irene Tiivel keeleõpetaja, fi loloog 06.02.2006

 Sirje Tobreluts Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Peeter Tohver ettevõtluse edendaja 06.02.2006

 Mare Tommingas koreograaf, balletitantsija 06.02.2006

 Marju Toom Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

Valgetähe teenetemärk 
IV klass



43

 Tõnu Toomik ettevõtja 06.02.2006

 Jaan Truuts omavalitsustegelane, kohaliku elu edendaja 06.02.2006

 Elbert Tuganov fi lmirežissöör 06.02.2006

 Henn Tuherm Eesti-Läti teaduskoostöö edendaja, 06.02.2006
 Läti Põllumajandusülikooli professor

 Aivar Tuulberg ettevõtja 06.02.2006

 Tiit Tõnts Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Valdo Täker teedeinsener 06.02.2006

 Lembit Ulfsak näitleja 06.02.2006

 Bruno Uustal Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Gunnar Vaht kõrghariduse edendaja 06.02.2006

 Ain Vahtra Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Leemet Vaikmaa Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Jüri Valge riigiametnik, keeleteadlane 06.02.2006

 Lembit Vali energeetika arendaja 06.02.2006

 Marika Valk Eesti Kunstimuuseumi arendaja 06.02.2006

 Ülle Vapper Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Galina Varlamova teadusinformatsiooni talletaja ja koordineerija 06.02.2006

 Jaan Veeroos riigiametnik, tööhõive korraldaja 06.02.2006

 Andra Veidemann sotsiaaldialoogi edendaja 06.02.2006

 Arvo Veidenberg maaelu ja põllumajanduse edendaja 06.02.2006

 Peeter Vihalemm ajakirjandusteadlane ja sotsiaalpsühholoog, TÜ professor 06.02.2006

 Jüri Viikberg keeleteadlane 06.02.2006

 Eero Viil diplomaat, riigiametnik 06.02.2006

 Ülo Viilup metsakorralduse edendaja 06.02.2006

 Matti Viisimaa jäätmemajanduse korraldaja 06.02.2006

 Tiit Vilk Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Heido Vitsur riigiametnik, majanduselu edendaja 06.02.2006

 Jüri Võigemast Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Aili Võrk riigiametnik, Eesti metroloogia edendaja 06.02.2006

 Maarika Võsu vehkleja 06.02.2006

 Tõnis Väli Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Andres Öpik keemik, kõrghariduse arendaja, TTÜ professor 06.02.2006

 Endla Ülviste prokurör 06.02.2006

Valgetähe teenetemärk 
IV klass



44

 Luis Ferreira dos Santos riigiametnik 25.11.2005 Portugal

 Isabel Montalvão riigiametnik 25.11.2005 Portugal

 Vestards Šimkus pianist 02.12.2005 Läti

 Renārs Kaupers laulja 02.12.2005 Läti

 Anu Aaspõllu kohtuekspert 06.02.2006

 Bernhard Abiline endine õpilasvabadusvõitleja 06.02.2006

 Rein Ahun õpetaja, treener 06.02.2006

 Urve Aivare eestluse hoidja ja eestikeelse 
 hariduse edendaja Lätis 06.02.2006

 Ave Alavainu luuletaja 06.02.2006

 Mihkel Allik riigiametnik, jurist 06.02.2006

 Malle Amor riigiametnik, jurist 06.02.2006

 Kai Amos advokaat 06.02.2006

 Ene Annus alushariduse edendaja 06.02.2006

 Arti Arakas ettevõtja 06.02.2006

 Valve Aronija ametiühingutegelane 06.02.2006

 Vitali Belobrovtsev ajakirjanik 06.02.2006

 Sergei Bõstrov riigiametnik 06.02.2006

 Sergei Didõk fotokunstnik 06.02.2006

 Julia Dimitrijeva ametiühingutegelane 06.02.2006

 Miralda-Agnes Ellart massirepressioonide uurija 06.02.2006

 Heiki Epner Tartu Ülikooli raamatukogu arendaja 06.02.2006

Valgetähe teenetemärk 
V klass



45

 Rein Hanson ajakirjanik, kohaliku elu edendaja 06.02.2006

 Kaie Holm bibliograaf 06.02.2006

 Andrei Hvostov ajakirjanik 06.02.2006

 Erle Ignatjev riigiametnik, personaliarendaja 06.02.2006

 Milvi Ilves ametiühingutegelane 06.02.2006

 Fred Ise eestluse hoidja Ameerika Ühendriikides 06.02.2006

 Erich Jaansoo näitleja, kohaliku elu edendaja 06.02.2006

 Ilo Jaik Riedberg Eesti-Prantsuse suhete edendaja 06.02.2006

 Heldur Jõgioja muusik 06.02.2006

 Madis Jürgen ajakirjanik 06.02.2006

 Urmas Jürgenson ettevõtja 06.02.2006

 Avo Kaal Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Leo Kaal Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Mall Kaevats kirjanduskriitik ja toimetaja 06.02.2006

 Helgi Kaldma ajakirjanik 06.02.2006

 Madis Kaldmäe riigiametnik, regionaalarengu edendaja 06.02.2006

 Mare Kallakas ametiühingutegelane 06.02.2006

 Ivar Kallion majandustegelane 06.02.2006

 Mall Kalve võimlemistreener 06.02.2006

 Kersti Karuse riigiametnik, asjaajamissüsteemi arendaja 06.02.2006

 Kaido Kasak lennundushariduse edendaja, 06.02.2006
 Tartu Lennukolledži prorektor

 Eha Keinast riigiametnik, arhivaar 06.02.2006

 Juhan Kilumets kunstiajaloolane ja restauraator 06.02.2006

 Jüri Kindel massirepressioonide uurija 06.02.2006

 Aule Kindsigo riigiametnik, rahandussüsteemi edendaja 06.02.2006

 Mati Kitsik ettevõtluse edendaja 06.02.2006

 Reet Kiuru omavalitsustegelane 06.02.2006

 Mart Kivastik kirjanik 06.02.2006

 Hans Kobin eestluse hoidja Ameerika Ühendriikides 06.02.2006

 Raimund Kokk treener ja spordielu edendaja 06.02.2006

 Peeter Kondas Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Marika Kongas riigiametnik, raamatupidaja 06.02.2006

 Aili Koodi alushariduse edendaja 06.02.2006

Valgetähe teenetemärk 
V klass



46

 Evelyn Koop iluvõimlemistreener, Kanada 06.02.2006

 Heiki Kortspärn kohaliku elu edendaja 06.02.2006

 Ants Kotkas ettevõtja 06.02.2006

 Jüri Kruus helirežissöör 06.02.2006

 Toivo Kuldkepp ettevõtluse edendaja 06.02.2006

 Lea Kuldsepp kohaliku elu edendaja 06.02.2006

 Kristiina Kull riigiametnik, raamatupidaja 06.02.2006

 Kaimo Kuusk riigiametnik 06.02.2006

 Laine Käbin riigiametnik, raamatupidaja 06.02.2006

 Peeter Küüts riigiametnik, rahvastikuregistri arendaja 06.02.2006

 Riho Laanes kutseõpetaja 06.02.2006

 Arvi Laide vanglaametnik 06.02.2006

 Riina Leevald massirepressioonide uurija 06.02.2006

 Anneliis-Mall Leius õpetaja, võimlemistreener 06.02.2006

 Aino Lepp ametiühingutegelane 06.02.2006

 Evi Lestal õpetaja 06.02.2006

 Reet Linna teleajakirjanik 06.02.2006

 Tõnu Lume spordielu korraldaja 06.02.2006

 Irene Lään museoloog 06.02.2006

 Raul Maripuu põllumajandusettevõtja 06.02.2006

 Tiina Mattisen muusikateadlane 06.02.2006

 Sirje Merilo prokurör 06.02.2006

 Udo Meriste hariduselu edendaja, Tallinna Tehnikaülikooli 06.02.2006
 Tallinna Kolledži direktor

 Raffi   Moks eestluse hoidja Kanadas 06.02.2006

 Velda Morgen eestluse hoidja Ameerika Ühendriikides 06.02.2006

 Asta Mugra endine õpilasvabadusvõitleja 06.02.2006

 Evi Murdla bibliograaf, kohaliku elu edendaja 06.02.2006

 Asser Murutar sotsioloog 06.02.2006

 Silvija Mõttus alushariduse edendaja 06.02.2006

 Heiki  Mägi riigiametnik 06.02.2006

 Mati Mägi ettevõtluse edendaja 06.02.2006

 Evi Männik õpetaja 06.02.2006

 Marga Napp alushariduse edendaja 06.02.2006

Valgetähe teenetemärk 
V klass



47

 Elfriede Nikolai õpetaja, rahvakunsti edendaja 06.02.2006

 Aleksei Nikolajev ettevõtluse edendaja 06.02.2006

 Harald Nurk eestluse hoidja Rootsis 06.02.2006

 Arvo Nuut fi lmiprodutsent 06.02.2006

 Toe Nõmm riigiametnik 06.02.2006

 Anne Ojalo folklooriliikumise korraldaja 06.02.2006

 Kristi Oll alushariduse edendaja 06.02.2006

 Aime Olvet alushariduse edendaja 06.02.2006

 Eha Paas kodukandi liikumise edendaja 06.02.2006

 Tõnis Padu muinsuskaitsja, kohaliku elu edendaja 06.02.2006

 Elgur Palta riigiametnik, spordielu edendaja 06.02.2006

 Mai Parras ettevõtluse edendaja 06.02.2006

 Valter Parve sotsiaaltöö korralduse õppejõud, TÜ Pärnu Kolledž 06.02.2006

 Arno Pavel muinsuskaitsja, kohaliku elu edendaja 06.02.2006

 Allan Pensa eestluse hoidja Ameerika Ühendriikides 06.02.2006

 Ülle Podekrat alushariduse ja rahvakultuuri edendaja 06.02.2006

 Märt Preegel Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Evi Puskar toimetaja 06.02.2006

 Harald Põhi eestluse hoidja Ameerika Ühendriikides 06.02.2006

 Meelis Pääbo muinsuskaitsja ja ettevõtja 06.02.2006

 Jüri Pääro televisiooni arendaja 06.02.2006

 Tiina Raitviir sotsioloog 06.02.2006

 Liina Raudsik alushariduse edendaja 06.02.2006

 Aino Reinmaa eestluse hoidja Austraalias 06.02.2006

 Kaarel Jaak Roosaare õigusteadlane ja Akadeemia Nord õppejõud 06.02.2006

 Aivar Rosenberg kohaliku elu edendaja 06.02.2006

 Ruth Ruus kohaliku elu edendaja 06.02.2006

 Raivo Rähni eestluse hoidja Austraalias 06.02.2006

 Endel Saarman eestluse hoidja Rootsis 06.02.2006

 Inga Saarva massirepressioonide uurija 06.02.2006

 Raul Salumäe muinsuskaitsja, ajaloo talletaja 06.02.2006

 Aita Sauemägi Eesti kutsehariduse järjepidevuse kandja 06.02.2006

 Helle Sauga ametiühingutegelane 06.02.2006

Valgetähe teenetemärk 
V klass



48

 Sergei Seeland ajaloo talletaja 06.02.2006

 Tõnis Seesmaa ettevõtluse edendaja 06.02.2006

 Juta Sepper endine õpilasvabadusvõitleja 06.02.2006

 Lidia Sillaots kohaliku elu edendaja, koduloouurija 06.02.2006

 Tiiu Soans ettevõtja, maaelu edendaja 06.02.2006

 Henn Sokk riigiametnik 06.02.2006

 Andrus Säälik riigiametnik 06.02.2006

 Evi Tamm kohaliku elu edendaja, õpetaja 06.02.2006

 Ants Tasuja õpetaja 06.02.2006

 Heldi Teppan massirepressioonide uurija 06.02.2006

 Vilma Tereping massirepressioonide uurija 06.02.2006

 Jaan Teär eestluse hoidja Rootsis 06.02.2006

 Elve Timberg riigiametnik, majanduse edendaja 06.02.2006

 Ivi Tomingas arhivaar 06.02.2006

 Maris Tudre riigiametnik, äriregistri arendaja 06.02.2006

 Mihkel Undrest kohaliku elu edendaja 06.02.2006

 Eino Uuk endine õpilasvabadusvõitleja 06.02.2006

 Lea Uus riigiametnik 06.02.2006

 Tiit Vahemets bibliograaf, ajaloo talletaja 06.02.2006

 Linda Vaikasene endine õpilasvabadusvõitleja 06.02.2006

 Enn Valk teleoperaator 06.02.2006

 Evi-Urve Veesaar ametiühingutegelane 06.02.2006

 Irene Verder eestluse hoidja Ameerika Ühendriikides 06.02.2006

 Anne Veski laulja 06.02.2006

 Linnar Viik infotehnoloogia edendaja, 06.02.2006
 Eesti Infotehnoloogia Kolledži õppejõud

 Leo Villand pedagoogikateadlane 06.02.2006

 Epp Vodja noorte majandusalase ettevõtlikkuse edendaja 06.02.2006

 Kersti Võlu täiskasvanute koolitaja 06.02.2006

 Ilmar Õigus riigiametnik 06.02.2006

Valgetähe teenetemärk 
V klass



49

 Aivar Arak õpetaja, kohaliku elu edendaja 06.02.2006

 Anu-Merike Eenmäe õpetaja 06.02.2006

 Jüri Hansen vabadusvõitleja 06.02.2006

 Endel Jaggo põllumajandusspetsialist 06.02.2006

 Erki Järvi teleinsener 06.02.2006

 Ülo Kalm ajakirjanik 06.02.2006

 Erich Kimber Eesti-Rootsi sõprussuhete edendaja 06.02.2006

 Eve Kuljus õpetaja, kodu-uurija 06.02.2006

 Ilmar Kütt spordielu edendaja 06.02.2006

 Evi Lauer õpetaja, treener 06.02.2006

 Arvo Lekk kohaliku elu edendaja 06.02.2006

 Avo Leok mootorisportlane 06.02.2006

 Rein Lillmaa teleoperaator 06.02.2006

 Tiiu Pere postitöötaja 06.02.2006

 Martti Raju Eesti olümpialiikumise edendaja 06.02.2006

 Helle-Mare Raudsepp kliimauurija 06.02.2006

 Heljo Saar õpetaja 06.02.2006

 Eda Tuvikene kodutütarde ja noorkotkaste tegevuse korraldaja 06.02.2006

Valgetähe teenetemärk 
Medal



50

 Ülle Aamer silmaarst 06.02.2006

 Tiit Haviko ortopeed, TÜ õppejõud 06.02.2006

 Riina Kabi Eesti Punase Risti peasekretär 06.02.2006

 Mati Rahu epidemioloog 06.02.2006

 Andrei Sõritsa naistearst 06.02.2006

Eesti Punase Risti teenetemärk 
II klass

 Joachim Grosse arst, südameriketega laste abistaja 06.02.2006 Saksa

 Kuulo Kutsar tervisekaitse edendaja, riigiametnik 06.02.2006

 Piret Lotman suurpere ema, kultuuriloolane 06.02.2006

 Günter Saathoff  natsismiohvritele hüvituse korraldaja 06.02.2006 Saksa

 Maret Veske arst, vereteenistuse korraldaja 06.02.2006

Eesti Punase Risti teenetemärk 
III klass



51

 Hannes Aasma päästeteenistuja 06.02.2006

 Kerstin Berglund humanitaarabi vahendaja 06.02.2006 Rootsi

 Valentin Gerassimov natsismiohvritele hüvituse korraldaja 06.02.2006 Valgevene

 Ursula Griwenka humanitaarabi vahendaja 06.02.2006 Saksa

 Renate Herne vereandja 06.02.2006

 Olga Ilgina tüfl opedagoog, nägemispuudega 06.02.2006
 laste abistamise korraldaja

 Miia Jürgen suurpere ema 06.02.2006

 Külli Kool tänavalaste abistaja 06.02.2006

 Reet Kõpper vereandja 06.02.2006

 Janek Laev päästeametnik 06.02.2006

 Urve Lageda päästeametnik, künoloog 06.02.2006

 Ester Laos puuetega inimeste abistaja 06.02.2006

 Erkki Lausto humanitaarabi vahendaja 06.02.2006 Soome

 Ruut Mägi vigastatud sõjameeste toetaja 06.02.2006

 Ingegerd Pihlak humanitaarabi vahendaja 06.02.2006

 Inna Rahendi õendusala arendaja ja õdede eestseisja 06.02.2006

 Karin Raiend humanitaarabi vahendaja 06.02.2006 Rootsi

 Reet Rääk lastekaitsja 06.02.2006

 Kaarin Birgitta Margareeta humanitaarabi vahendaja 06.02.2006 Rootsi
Sundström

 Uno Taimla vaegkuuljate eestseisja 06.02.2006

Eesti Punase Risti teenetemärk 
IV klass



52

 Henk Dul humanitaarabi vahendaja 06.02.2006 Holland

 Igor Lõkov vereandja 06.02.2006

 Ivar Lõkov vereandja 06.02.2006

 Ilmar Priidel vereandja 06.02.2006

 Rudolf Schasmin vereandja 06.02.2006

Eesti Punase Risti teenetemärk 
V klass

 Jaak Talving arst, humanitaarmissiooni 06.02.2006
 korraldaja Indoneesias

 Eva Teppo suurpere ema, muusikapedagoog 06.02.2006

 Viivi Tiidor arst 06.02.2006

 Dmitri Tkatšenko päästeteenistuja 06.02.2006

 Aino Toom meditsiiniõde 06.02.2006

 Kaia Valli suurpere ema 06.02.2006

 Paavo Mikko Wihuri Eesti-Soome vetelpäästealase 06.02.2006 Soome
 koostöö edendaja

 Mati Viirpalu päästeteenistuja 06.02.2006

 Regina Wondel humanitaarabi vahendaja 06.02.2006 Saksa

Eesti Punase Risti teenetemärk 
IV klass



53

 Gaidis Andrejs Zeibots Läti Vabariigi relvajõudude ülemjuhataja 02.12.2005 Läti

 Edmund P. Giambastiani Eesti NATOga liitumise toetaja, 06.02.2006 USA
 Ameerika Ühendriikide staabiülemate 
 komitee aseesimees, admiral

 Faria Leal Portugali Vabariigi presidendi julgestusülem 25.11.2005 Portugal

 Harry Hein Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

Kotkaristi teenetemärk 
I klass

Kotkaristi teenetemärk 
II klass



54

 Ants Kiviselg kaitseväelane, kolonel 06.02.2006

 Raul Kuutma Soome Sõjaveteranide Eesti Ühenduse 06.02.2006
 organiseerija ja töö korraldaja 1992-2000

 Kalle Laanet politsei arendaja ja reformide läbiviija, 06.02.2006
 siseminister

 Niels Erik Sørensen Eesti mereväehariduse edendaja 06.02.2006 Taani

Kotkaristi teenetemärk 
III klass

Kotkaristi teenetemärk 
IV klass mõõkadega

 Sten Reimann kaitseväelane, major 06.02.2006



55

 Jorge Santos Portugali Vabariigi presidendi 25.11.2005 Portugal
 käsundusohvitser

 Sebastião Macedo Portugali Vabariigi presidendi 25.11.2005 Portugal
 käsundusohvitser

 Luis Farinha Portugali Vabariigi presidendi 25.11.2005 Portugal
 julgestusülem

 Ilidio Seisseira Portugali Vabariigi visiidi julgestusülem 25.11.2005 Portugal

 Intars Jundze Läti Vabariigi presidendi käsundusohvitser 02.12.2005 Läti

 Edmund Ande sõjaliste teenetega vabadusvõitleja 06.02.2006

 Helmuth-Voldemar Aren  sõjaliste teenetega vabadusvõitleja 06.02.2006

 Rudolf Bauman Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Riho Breivel Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Ago Estermaa Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Mati Heinmets Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Johannes Jõemets sõjaliste teenetega vabadusvõitleja 06.02.2006

 Kalle Jänes politseiametnik 06.02.2006

 Jaak Karist sõjaliste teenetega vabadusvõitleja 06.02.2006

 Kalle Klandorf Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Peeter Klausen Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Manivald Krusta sõjaliste teenetega vabadusvõitleja 06.02.2006

 Lembit Kulmar kaitseväelane, major 06.02.2006

 Aimar Köss piirivalveametnik 06.02.2006

 William A. Moschella Eesti korrakaitse arengule kaasaaitaja 06.02.2006 USA

Kotkaristi teenetemärk 
IV klass



56

 August Neidra sõjaliste teenetega vabadusvõitleja 06.02.2006

 Aivar Otsalt politseiametnik 06.02.2006

 Johannes Paults sõjaliste teenetega vabadusvõitleja 06.02.2006

 Koit Pikaro Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Elmo Poolak Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Kenneth Pope Eesti-Ameerika Ühendriikide kaitsealase 06.02.2006 USA
 koostöö arendaja ja toetaja, kolonelleitnant

 Uno Rahe sõjaliste teenetega vabadusvõitleja 06.02.2006

 Lucas Rupert Eesti kaitseväe arengule kaasaaitaja, 06.02.2006 Suurbrit
 kolonelleitnant

 Artur Suzik kaitseväelane, kolonelleitnant 06.02.2006

 Andreas Uwe Jens Zvonar Eesti-Saksamaa kaitsealase koostöö edendaja, 06.02.2006 Saksa
 kolonelleitnant

 Endel Tirmaste Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Jaan Toots Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Rein Valmet sõjaliste teenetega vabadusvõitleja 06.02.2006

 Neeme Väli kaitseväelane, kolonelleitnant 06.02.2006

Kotkaristi teenetemärk 
IV klass

 Neeme Brus kaitseväelane, kapten 06.02.2006

 Andrus Merilo kaitseväelane, leitnant 06.02.2006

Kotkaristi teenetemärk 
V klass mõõkadega



57

 Priit Altmäe politseiametnik 06.02.2006

 Demetrius Andresen sõjaliste teenetega vabadusvõitleja 06.02.2006

 Mare Arna politseiametnik 06.02.2006

 Jüri Figlovski kaitsepolitseiametnik 06.02.2006

 Paul Heinsoo sõjaliste teenetega vabadusvõitleja 06.02.2006

 Janek Järva kaitsepolitseiametnik 06.02.2006

 Endel Kaljuste sõjaliste teenetega vabadusvõitleja 06.02.2006

 Valter Kannik sõjaliste teenetega vabadusvõitleja 06.02.2006

 Karl-Leopold Karjamaa sõjaliste teenetega vabadusvõitleja 06.02.2006

 Leopold Keller sõjaliste teenetega vabadusvõitleja 06.02.2006

 Lembit Krall sõjaliste teenetega vabadusvõitleja 06.02.2006

 Vaino Kõva piirivalveametnik, kapten 06.02.2006

 Ants Kõverjalg sõjaliste teenetega vabadusvõitleja 06.02.2006

 Margus Laub kaitsepolitseiametnik 06.02.2006

 Edgar Loosaar sõjaliste teenetega vabadusvõitleja 06.02.2006

 Margus Maasepp politseiametnik 06.02.2006

 Karl Mandel sõjaliste teenetega vabadusvõitleja 06.02.2006

 Ele Nuka politseiametnik 06.02.2006

 Tarmo Paju piirivalveametnik, major 06.02.2006

 Heino Puurand sõjaliste teenetega vabadusvõitleja 06.02.2006

 Aivar Ridamäe politseiametnik 06.02.2006

 August Riet sõjaliste teenetega vabadusvõitleja 06.02.2006

Kotkaristi teenetemärk 
V klass



58

 Olev Ritson sõjaliste teenetega vabadusvõitleja 06.02.2006

 Norden-Reginalt Roosvee sõjaliste teenetega vabadusvõitleja 06.02.2006

 Arvo Reinsalu Eesti Vabariigi taastaja ja edendaja 06.02.2006

 Jaan Sepper sõjaliste teenetega vabadusvõitleja 06.02.2006

 Peeter Tali kaitseväelane, kapten 06.02.2006

 Helmut Tamm sõjaliste teenetega vabadusvõitleja 06.02.2006

 Hillar Tint kaitseväelane, major 06.02.2006

 Tõnu Tomberg kaitseväelane, leitnant 06.02.2006

 Sigfrid Udris sõjaliste teenetega vabadusvõitleja 06.02.2006

 Ravo Umal politseiametnik 06.02.2006

 Urmas Vahter kaitseväelane, kapten 06.02.2006

 Vello Vesingi piirivalveametnik, kapten 06.02.2006

 Andris Viltsin politseiametnik 06.02.2006

Kotkaristi teenetemärk 
V klass

 Andreas Rebane kaitseväelane, vanemveebel 06.02.2006

 Ramil Sadikov kaitseväelane, veebel 06.02.2006

Kotkaristi teenetemärk 
Kuldrist mõõkadega



59

 Agor Tettermann reservväelane, nooremseersant 06.02.2006

Kotkaristi teenetemärk 
Hõberist mõõkadega

Kotkaristi teenetemärk 
Kuldrist

 Martin Ennuk sõjaliste teenetega vabadusvõitleja 06.02.2006

 Heldor Arvin Esberg sõjaliste teenetega vabadusvõitleja 06.02.2006

 Elgas Lume sõjaliste teenetega vabadusvõitleja 06.02.2006

 Sulev Merisalu sõjaliste teenetega vabadusvõitleja 06.02.2006

 Arvi-Hindrik Paesüld sõjaliste teenetega vabadusvõitleja 06.02.2006



60

 Juri Krotman politseiametnik 06.02.2006

 Katrin Meikas politseiametnik 06.02.2006

Kotkaristi teenetemärk 
Hõberist

 Aivar Mõistus politseiametnik 06.02.2006

Kotkaristi teenetemärk 
Raudrist



61

Aastatel 2005–2006 autasustatute nimede register 

A
Aamer, Eduard  36
Aamer, Ülle  50
Aare, Juhan  27
Aaskivi, Ülle  24
Aasma, Hannes  51
Aasmäe, Hardo  24
Aaspõllu, Anu  44
Aaviksoo, Jaak  33
Abiline, Bernhard  44
Adams, Jüri  33
Ahman, Kaljo  36
Ahun, Rein  44
Ahven, Mati  24
Aiaots, Jaan  36
Aimla, Priit  27
Aivare, Urve  44
Aksenoks, Aivars  17
Alamets, Ülari  36
Alatalu, Toomas  36
Alavainu, Ave  44
Alekand, Koit  36
Aleksejev, Aivar  36
Aleksejev, Nikolai  34
Allabert, Rudolf  36
Allas, Mare  36
Allik, Mihkel  44
Allikalt, Jüri  27
Almann, Arno  23
Altmäe, Arvi  33
Altmäe, Priit  57
Alttoa, Kaur  27
Altuğ, Ömer  15
Amaral, Diogo Freitas do  32
Ammas, Andres  24
Amor, Malle  44
Amos, Kai  44
Ande, Edmund  55
Andresen, Demetrius  57
Angelstok, Feliks  36
Anijago, Aivar  36
Annus, Ene  44
Annus, Toomas  34
Anton, Tõnu  23
Anton, Uno  24
Arak, Aivar  49
Arakas, Arti  44
Aren, Helmuth-Voldemar  55
Arjakas, Küllo  27
Arna, Mare  57
Aronija, Valve  44
Arro, Lembit  24
Asi, Vello  36
Astok, Hannes  37

Aua, Are  37
Audova, Peep  37

B
Baltins, Vilnis  19
Baranina, Niina  37
Barroco, Helena  34
Bauman, Rudolf  55
Belobrovtsev, Vitali  44
Belovas, Laine  37
Berglund, Kerstin  51
Bērtulis, Artis  17
Birov, Andrei  37
Blok, Andrus  37
Blomberg, Jaakko  15
Bondars, Mārtiņš  17
Bragança, José Vicente  16
Breivel, Riho  55
Bronštein, Mihhail  34
Brus, Neeme  56
Bõstrov, Sergei  44
Bärenson, Jaan  37

C
Caramelo, Elizabete  17
Carvalho, Adelina Sá  16
Chaves, Paulo  36
Christoff ersen, Ole  19
Clinton, William Jeff erson  15
Côrte-Real, Manuel  17
Cruz, Bernardo Ivo  17

D
Damião, David  36
Danilov, Hannes  37
Didõk, Sergei  44
Dimitrijeva, Julia  44
Druviete, Ina  16
Dröge, Karl Jürgen  15
Dul, Henk  52
Dūze, Dace  19

E
Eenmäe, Anu-Merike  49
Efendijev, Eldar  27
Ellamaa, Andres  24
Ellart, Miralda-Agnes  44
Eller, Hillar  24
Ellik, Kaljo  24
Ellram, Jüri  37
Ennuk, Martin  59
Epner, Heiki  44
Erendi, Heiner  37
Erikson, Urve  37



62

Aastatel 2005–2006 autasustatute nimede register 

Erkmann, Kuno  37
Ermel, Lenhard  37
Esberg, Heldor Arvin  59
Estam, Jüri  27
Estermaa, Ago  55

F
Famiglietti, Tekla  17
Farinha, Luis  55
Ferreira, Mário Nuno dos Santos  20
Fialho, João Palma  19
Figlovski, Jüri  57
Filippov, Leo  37
Fischer, Madalena  17
Freibergs, Imants  32

G
Gama, Jaime  32
Gašparovič, Ivan  14
Geine, Elmar  29
Gerassimov, Valentin  51
Giambastiani, Edmund P.  53
Godiņš, Guntars  36
Golubkov, Gennadi  24
Grabbi, Hellar  24
Grauberg, Ene  37
Grigorian, Rafi k  29
Grigorian, Vartan  19
Griwenka, Ursula  51
Gross, Madis  37
Grosse, Joachim  50
Gustavsson, Tore Karl-Erik  20

H
Halinen, Antti Ilari  19
Hanko, Maaja  29
Hansar, Lilian  37
Hansen, Jüri  49
Hanson, Rein  45
Hanson, Sven-Erik  29
Harro, Jaanus  37
Haviko, Tiit  50
Heidmets, Mati  27
Hein, Harry  53
Heinla, Uno  23
Heinmets, Mati  55
Heinrichsen, Harry  37
Heinsoo, Paul  57
Helminen, Matti Olavi  20
Herne, Renate  51
Hindov, Juhan  29
Hindpere, Hans  37
Hint, Mati  24
Hirmo, Inge  37
Holm, Kaie  45

Hovakimian, Ashot  16
Huge, Harry  19
Hvostov, Andrei  45
Hänni, Liia  23
Höff mann, Meinhard  20
Hütt, Kalmer  37
Hütt, Tõnu  37

I
Ignatjev, Erle  45
Ikonnikov, Aleksander  29
Ilgina, Olga  51
Ilves, Milvi  45
Ise, Fred  45
Ivanov, Ivan  19

J
Jaani, Karin  34
Jaansoo, Erich  45
Jaggo, Endel  49
Jaik Riedberg, Ilo 45
Jeeser, Maie  37
Jourdan, Philippe  34
Jundze, Intars  55
Junti, Arvo  24
Jõemaa, Sirje  37
Jõemets, Johannes  55
Jõerüüt, Jaak  24
Jõgi, Viktor  29
Jõgioja, Heldur  45
Jõks, Allar  34
Jänes, Kalle  55
Järlik, Rein  23
Järva, Janek  57
Järvan, Aare  37
Järvenpää, Pauli Olavi  17
Järvesaar, Ants  24
Järvi, Erki  49
Järviste, Jüri  37
Jürgen, Madis  45
Jürgen, Miia  51
Jürgenson, Urmas  45
Jürjo, Villu  24
Jüssi, Fred  24

K
Kaadu, Tiit  37
Kaal, Avo  45
Kaal, Leo  45
Kaasik, Arne  37
Kaasik, Kaido  37
Kaasik, Maris  29
Kaasik, Tõnis  24
Kabi, Riina  50
Kadaja, Heikki  37



63

Aastatel 2005–2006 autasustatute nimede register 

Kadaja, Mart  37
Kadastik, Mart  34
Kaevats, Mall  45
Kaevats, Ülo  24
Kahur, Toomas  38
Kajak, Kalju  38
Kalabugin, Valeri  29
Kalda, Hillar  24
Kalda, Maie  27
Kaldma, Helgi  45
Kaldmäe, Madis  45
Kaljumäe, Tõnu  38
Kaljuste, Endel  57
Kaljuvee, Jüri  27
Kaljuvee, Lembit  24
Kall, Toomas  27
Kallakas, Mare  45
Kallas, Arvi  38
Kallas, Teet  24
Kallion, Ivar  45
Kalm, Ülo  38, 49
Kalve, Mall  45
Kalvītis, Aigars  15
Kama, Priit  38
Kannik, Valter  57
Kanter, Gerd  38
Kányádi, Sándor  20
Kaplinski, Jaan  25
Karelson, Mati  34
Kariņš, Arturs Krišjānis  16
Karist, Jaak  55
Karjamaa, Karl-Leopold  57
Karosas, Justinas  17
Kartau, Jaan  34
Karu, Enn  38
Karuse, Kersti  45
Kasak, Kaido  45
Kaselo, Vello  38
Kasemetsa, Tiit  38
Kasik, Reet  38
Kask, Kalju  38
Kask, Peet  25
Kass, Johannes  25
Kaubisch, Jüri  38
Kauksi, Ülle  38
Kaupers, Renārs  44
Kaur, Kalevi  38
Keerme, Aavo  38
Keinast, Eha  45
Kelam, Mari-Ann  27
Kelam, Tunne-Väldo  22
Keller, Leopold  57
Ķēniņa, Evija  19
Kepp, Mati  38
Kertsmik, Kalju  38

Kesküla, Jaan  38
Kevad, Peeter  29
Kiik, Heino  27
Kiir, Avo  27
Kiirend, Mati  25
Killi, Martin  19
Kilumets, Juhan  45
Kimber, Erich  49
Kindel, Jüri  45
Kindsigo, Aule  45
Kingsep, Veljo  38
Kirs, Rein  25
Kitsik, Mati  45
Kiudorv, Tiiu  38
Kiuru, Reet  45
Kivastik, Mart  45
Kivi, Toivo  38
Kivikas, Arvo  38
Kivimäe, Raimo  38
Kiviorg, Ain  25
Kiviselg, Ants  54
Kiviste, Ülle  38
Klaassen, Mait  38
Klandorf, Kalle  55
Klausen, Peeter  55
Klõšeiko, Jaan  27
Kobin, Hans  45
Koel, Mihkel  38
Koha, Kalju  25
Kohl, Helmut Josef Michael  15
Kois, Valeri  25
Koivula, Rainer  21
Kokk, Raimund  45
Kokk, Rein  38
Kolk, Madis  38
Kolossova, Mai  25
Komissarov, Kalju  35
Komori, Hiromi  21
Kondas, Peeter  45
Kongas, Marika  45
Koodi, Aili  45
Kool, Külli  51
Koolmeister, Indrek  25
Koop, Evelyn  46
Koov, Rein  27
Koppel, Ilmar  35
Kork, Jüri  25
Kork, Toomas  25
Kornel, Eenok  27
Kortspärn, Heiki  46
Koslov, Nikolai  38
Kostabi, Heino  25
Kotkas, Ants  46
Kraft, Gunnar  38
Krall, Lembit  57



64

Aastatel 2005–2006 autasustatute nimede register 

Krause, Clemens Hermann  19
Kreegipuu, Kalev  38
Kreismann, Kersti  27
Kroodo, Alar  38
Krotman, Juri  60
Krusta, Manivald  55
Kruus, Jüri  46
Kruusalu, Valev  29
Kučinskis, Māris  16
Kuddo, Arvo  25
Kukk, Evi  39
Kukk, Kalev  27
Kuldkepp, Toivo  46
Kuldsepp, Lea  46
Kuljus, Eve  49
Kull, Kristiina  46
Kull, Väino  39
Kulmar, Lembit  55
Kulu, Tarmo  39
Kunila, Enn  39
Kurki, Raimo Johannes  19
Kutsar, Kuulo  50
Kuuli, Tiit  39
Kuus, Heljo  29
Kuusk, Kaimo  46
Kuutma, Raul  54
Kõo, Ahti  25
Kõpper, Reet  51
Kõrbe, August  39
Kõva, Irina  29
Kõva, Kalvi  39
Kõva, Vaino  57
Kõverjalg, Ants  57
Käbin, Laine  46
Käbin, Toomas  29
Käo, Jüri  33
Käärma, Ants  23
Köss, Aimar  55
Köörna, Arno  35
Kübar, Viive  39
Kübarsepp, Jakob  39
Kütt, Ilmar  49
Küüts, Peeter  46

L
Laanes, Riho  46
Laanet, Kalle  54
Laanjärv, Olev  23
Laanoja, Ülo  39
Laar, Kalev  39
Laas, Aarne  39
Laatikainen, Erkki  21
Laats, Alar  27
Lāce, Māra  36

Laev, Janek  51
Lageda, Urve  51
Laht, Aare  27
Laide, Arvi  46
Lang, Rein  33
Langemets, Andres  27
Laos, Ants  25
Laos, Ester  51
Lapõnin, Aare  39
Laub, Margus  57
Lauer, Evi  49
Lauristin, Marju  23
Lausto, Erkki  51
Le Beau, Georgine Alde 
(õde Mary Vénard)  19
Leal, Faria  53
Leevald, Riina  46
Leimann, Jaak  23
Leius, Anneliis-Mall  46
Leivo, Margus  23
Lekk, Arvo  49
Lember-Bogatkina, Valli  39
Leok, Avo  49
Lepp, Aino  46
Lepp, Paul  29
Lepp, Virve  29
Leskinen, Olavi  21
Lestal, Evi  46
Liblikmann, Olev  39
Liim, Jüri  25
Liivak, Anu  39
Lillmaa, Rein  49
Lima, António Almeida  34
Lind, Maie  39
Lindeberg, Tõnu  39
Lindpere, Heiki  28
Ling, Malle  39
Link, Enda  39
Linna, Reet  46
Lippmaa, Jaan  25
Lipstok, Andres  23
Loik, Rein  25
Loko, Enn  29
Lont, Jaan  39
Loodu, Aarne  29
Loogna, Vello  39
Loorens, Ülo  39
Loosaar, Edgar  57
Lorents, Peeter  28
Lozovaja-Tširkova, Svetlana  35
Lotman, Aleksei  29
Lotman, Piret  50
Luik, Hans  35
Luik, Jaak  35



65

Aastatel 2005–2006 autasustatute nimede register 

Lukas, Jaan  39
Lukas, Tõnis  28
Luman, Toomas  32
Lume, Elgas  59
Lume, Tõnu  46
Luštšik, Tšeslav  35
Lutsepp, Ain  39
Lutt, Jaan  39
Luukas, Aadu  33
Lõkov, Igor  52
Lõkov, Ivar  52
Lõo, Leemet  39
Lään, Irene  46

M
Maarend, Alar  25
Maasepp, Margus  57
Macedo, Sebastião  55
Made, Tiit  25
Madissoon, Mart  25
Makarevych, Mykola  15
Malva, Toomas  39
Malvet, Merle  39
Mandel, Karl  57
Margna, Udo  39
Maripuu, Raul  46
Markvart, Enn  35
Marrandi, Jaanus  39
Mattisen, Tiina  46
Meikas, Katrin  60
Mellikov, Enn  39
Mendelson, Toomas  25
Menezes, Francisco Ribeiro de  34
Meos, Mati  39
Merenäkk, Tiit  29
Meri, Lennart  22
Merilo, Andrus  56
Merilo, Sirje  46
Merisalu, Sulev  59
Meriste, Udo  46
Mets, Illimar  40
Mets, Tõnis  25
Metsur, Marje  40
Mickevičius, Pranas  19
Mihkelson, Marko  40
Miller, Rein  25
Miller, Tiia  40
Moks, Raffi    46
Montalvão, Isabel  44
Moreira, Rui  36
Moretti, Costantino  21
Morgen, Velda  46
Moschella, William A.  55
Muciņš, Rihards  33

Mugra, Asta  46
Murdla, Evi  46
Murutar, Asser  46
Mõistus, Aivar  60
Mõttus, Silvija  46
Mädge, Ulrich  17
Mäeker, Mart  40
Mägi, Heiki   46
Mägi, Krista  29
Mägi, Mati  46
Mägi, Ruut  51
Mäll, Linnart  28
Mänd, Tarmo  23
Männik, Evi  46
Männik, Jaanus  40
Märtmaa, Daniel  28
Mätik, Kalju  28
Mölder, Aavo  33
Müürsepp, Kurmet  40

N
Naaber, Jaan  40
Napp, Marga  46
Nassar, Jüri  40
Needo, Ülo  40
Neidra, August  55
Neto, Henrique  36
Neves, Fernando  32
Nigol, Aivar  40
Nigul, Olev  40
Niiranen, Matti  19
Nikicser, László  15
Niklus, Mart-Olav  33
Nikolai, Elfriede  47
Nikolajev, Aleksei  47
Nirk, Endel  28
Niskanen, Pekka  21
Noop, Tarmo  40
Noor, Kaarli  40
Nugis, Edvin  29
Nuka, Ele  57
Nurk, Harald  47
Nuut, Arvo  47
Nõmm, Toe  47
Nõmmik, Riho  40
Näks, Peeter  40
Näripea, Vaike  40
Närska, Robert  23
Nyirkos, István  21
Nymann, Roland  40

O
Oidsalu, Anti  25
Oja, Kaino  30



66

Aastatel 2005–2006 autasustatute nimede register 

Ojalo, Anne  47
Okas, Evald  35
Oliveira, Jorge Roza  17
Oll, Kristi  47
Olvet, Aime  47
Opmann, Mart  35
Orav, Peeter  40
Orvet, Sirje  40
Otsa, Jaanus  40
Otsalt, Aivar  56
Oviir, Mihkel  25
Oviir, Siiri  25

P
Paalandi, Arvi  30
Paap, Rein  40
Paas, Eha  47
Padu, Tõnis  47
Paesüld, Arvi-Hindrik  59
Pais, Luisa  36
Pajo, Maido  40
Paju, Ants  25
Paju, Tarmo  57
Palginõmm, Ando  40
Palta, Elgur  47
Parek, Lagle  33
Parras, Mai  47
Parve, Valter  47
Patrão, Luis  16
Paults, Johannes  56
Pavel, Arno  47
Pedersen, Per Kristian  15
Peixoto, Augusto  34
Peksar, Arno  40
Penjam, Tiia  40
Penke, Normans  17
Pensa, Allan  47
Pepeljajev, Aleksander  21
Pere, Tiiu  49
Pereira, Bernardo Futscher  33
Pereira, Manuel Fernandes  17
Pesti, Arvo  25
Peterson, Heldur  25
Peterson, Lembit  28
Pihlak, Ingegerd  51
Pihlak, Jaak  30
Piin-Aaspõllu, Taimi  30
Pikaro, Koit  56
Pikka, Jaan  40
Pildegovičs, Andrejs  17
Pill, Linda  30
Pleksner, Margus  40
Podekrat, Ülle  47
Poolak, Elmo  56

Pope, Kenneth  56
Preegel, Märt  47
Preeks, Ingrid  28
Prii, Andrei  25
Priidel, Ilmar  52
Priks, Elvo  40
Priks, Priidu  25
Proos, Ivi  28
Pukk, Arnold  28
Pullisaar, Peet  40
Pung, Aino  40
Puskar, Evi  47
Puurand, Heino  57
Puuste, Heino  40
Põder, Andres  33
Põder, Sven  40
Põhi, Harald  47
Põld, Jüri  26
Põldroos, Enn  26
Päll, Peeter  41
Pärn, Eha  41
Pärna, Ants  41
Pärnamets, Olav  35
Pärnaste, Eve  26
Pärnits, Ülo  41
Pärt, Arvo  22
Pääbo, Meelis  47
Pääro, Jüri  47
Püss, Marge  41

R
Raag, Ilmar  41
Rahe, Uno  56
Rahendi, Inna  51
Rahu, Mati  50
Rahula, Esra  41
Raidla, Jüri  23
Raie, Siim  41
Raiend, Karin  51
Raitviir, Tiina  47
Raju, Martti  49
Rand, Raivo  41
Rannamaa, Silvia  41
Rannit, Einar  26
Rask, Märt  33
Rasmussen, Jørgen Munk  15
Ratas, Endel  33
Raud, Koit  26
Raud, Priit  41
Raud, Valda  41
Raudi, Harald  41
Raudsepp, Helle-Mare  49
Raudsik, Liina  47
Raudvassar, Valdur  30



67

Aastatel 2005–2006 autasustatute nimede register 

Rāviņš, Andris  19
Rebane, Andreas  58
Rebane, Ivo Manfred  41
Rebane, Karl  35
Rehtla, Leida  41
Reiljan, Janno  41
Reiljan, Villu  33
Reimaa, Vallo  41
Reimann, Sten  54
Reinmaa, Aino  47
Reinsalu, Arvo  58
Reinson, Jüri  26
Reisberg, Rein  41
Ridamäe, Aivar  57
Riet, August  57
Riisk, Tarmo  41
Rimšēvičs, Ilmārs  16
Rinkēvičs, Edgars  17
Rio, Rui  32
Ristkok, Andrus  26
Rītiņš, Mārtiņš  20
Ritson, Olev  58
Ritta, Maria José  32
Rodrigues, Carmona  32
Rogers, Earl  19
Rohtla, Ülle  30
Romanova, Alla  41
Roomet, Riina Irina  35
Roos, Sulev  41
Roosaare, Kaarel Jaak  47
Roosi, Enn  41
Roostal, Ilmar  41
Roosvee, Norden-Reginalt  58
Rootsmaa, Uno  41
Rosenberg, Aivar  47
Rossman, Arno  41
Rozenberga, Aiva  19
Rummo, Paul-Eerik  33
Runnel, Hando  33
Rupert, Lucas  56
Ruško, Juris  19
Ruus, Ruth  47
Ruuse, Valeri  41
Ruutsoo, Rein  28
Rõhu, Toomas  41
Rähni, Raivo  47
Rätsep, Jüri  23
Rätsep, Tõnis  28
Rääk, Reet  51
Rüstern, Ennu  41

S
Saadre, Ene  41
Saar, Ene  41

Saar, Heljo  49
Saarela, Olli Tapio  20
Saarman, Endel  47
Saarman, Tõnu  26
Saarniit, Jaak  26
Saarva, Inga  47
Saathoff , Günter  50
Sadikov, Ramil  58
Saks, Valdur  41
Saks-Tammekand, Angela  41
Salo, Vello  23
Salum, Madis-Ilmar  41
Salumäe, Raul  47
Sampaio, Jorge  31
Sandrak, Ott  30
Santos, Jorge  55
Santos, Luis Ferreira dos  44
Santos, Rui Quartin  16
Sapar, Arved-Ervin  42
Sarapuu, Arvo  26
Sarv, Enn  33
Sarv, Henn  30
Sauemägi, Aita  47
Sauga, Helle  47
Saul, Peeter  42
Savisaar, Edgar  22
Savisaar, Vilja  28
Schasmin, Rudolf  52
Schneider, Heinrich  34
Schotter, Hanno  26
Scowcroft, Brent  18
Sedleniece, Laila  20
Seeland, Sergei  48
Seesmaa, Tõnis  48
Seim, Jüri-Karl  30
Seisseira, Ilidio  55
Seli, Neinar  35
Seppa, Ülo  30
Sepper, Jaan  58
Sepper, Juta  48
Serra, João  33
Shoji, Hiroshi  20
Siigur, Heino  30
Sikkal, Aleksander  26
Sillaots, Lidia  48
Simm, Herman  42
Simonis, Heide  16
Sinitamm, Silja  42
Sipelgas, Vambola  42
Sirk, Aavo  28
Sirkel, Mati  28
Skuja, Edgars  15
Skujāns, Juris  17
Snihs, Jan Olof  18



68

Aastatel 2005–2006 autasustatute nimede register 

Soans, Tiiu  48
Sócrates, José  32
Sokk, Henn  48
Soonike, Väino  42
Soots, Lembit  30
Soovik, Enn  30
Sørensen, Niels Erik  54
Stalte, Helmi  21
Stankevicius, Rimantas  20
Stepanov, Jüri  30
Strenze, Saima  42
Strikaitiene, Valvi  35
Sudrabiņa, Maira  20
Sundström, Kaarin Birgitta Margareeta  51
Suzik, Artur  56
Sutrop, Urmas  42
Suvisaari, Jukka Kullervo  21
Sõrg, Mart  26
Sõritsa, Andrei  50
Säga, Silver  42
Särgava, Juhan  42
Säälik, Andrus  48
Sööt-Hainsalu, Lehte  26

Š
Šank, Ester  42
Šarkinas, Reinoldijus  18
Šein, Hagi  26
Šimkus, Vestards  44

Z
Zacarias, Ana Paula  33
Zeibots, Gaidis Andrejs  53
Zgurovsky, Mykhailo  18
Zonov, Sergei  30
Zvonar, Andreas Uwe Jens  56

T
Tafenau, Vello  42
Taidre, Karin  42
Taimla, Uno  51
Takjas, Urve  42
Tali, Peeter  58
Talvik, Mati  42
Talving, Jaak  52
Talviste, Kalle  26
Tamla, Toomas  42
Tamm, Aldo  26
Tamm, Ellen  42
Tamm, Esta  42
Tamm, Evi  48
Tamm, Helmut  58
Tamm, Jaan  28

Tamm, Jüri  42
Tamme, Rein  26
Tammet, Mihkel  42
Tamming, Alar  42
Tammleht, Ants  26
Tamsalu, Rein  28
Tarand, Andres  32
Tarto, Enn  34
Tasuja, Anne  42
Tasuja, Ants  48
Tavel, Lehte-Mai  28
Teevet, Ilmar  42
Telgmaa, Juhan  42
Teppan, Heldi  48
Teppo, Eva  52
Tereping, Avo-Rein  42
Tereping, Vilma  48
Terk, Erik  42
Tettermann, Agor  59
Teär, Jaan  48
Th emas, Udo  35
Tiganik, Kaarel  42
Tiidemann, Indrek  42
Tiidor, Viivi  52
Tiik, Simmu  35
Tiivel, Irene  42
Tillemann, Harald  26
Timberg, Elve  48
Tint, Hillar  58
Tirmaste, Endel  56
Tkatšenko, Dmitri  52
Tobreluts, Sirje  42
Tohver, Peeter  42
Tomanterä, Leena  21
Tomberg, Tõnu  58
Tomingas, Ivi  48
Tommingas, Mare  42
Toom, Aino  52
Toom, Marju  42
Toomik, Tõnu  43
Toots, Jaan  56
Treiman, Jaak  28
Triisa, Rein  26
Truuts, Jaan  43
Truuväli, Eerik Juhan  34
Tudre, Maris  48
Tuganov, Elbert  43
Tuherm, Henn  43
Tuiksoo, Ester  35
Tulviste, Peeter  26
Tupp, Enn  26
Tuulberg, Aivar  43
Tuvikene, Eda  49



69

Aastatel 2005–2006 autasustatute nimede register 

Tõnts, Tiit  43
Tähiste, Ain  26
Täker, Valdo  43

U
Ūdre, Ingrīda  15
Udris, Sigfrid  58
Ugandi, Uno  26
Ulfsak, Lembit  43
Umal, Ravo  58
Undrest, Mihkel  48
Undusk, Feliks  28
Uronen, Reino  18
Uuk, Eino  48
Uus, Lea  48
Uustal, Bruno  43

V
Vaarmann, Mati  35
Vahemets, Tiit  48
Vaht, Gunnar  43
Vahter, Urmas  58
Vahtra, Ain  43
Vaikasene, Linda  48
Vaikmaa, Leemet  43
Valge, Jüri  43
Vali, Lembit  43
Valk, Enn  48
Valk, Heinrich  26
Valk, Marika  43
Valli, Kaia  52
Vallikivi, Arvo  26
Valmet, Rein  56
Valner, Sulev  30
Vanags, Janis  18
Vapper, Ülle  43
Vare, Raivo  23
Varlamova, Galina  43
Vasks, Pēteris  34
Veel, Juhan  30
Veeroos, Jaan  43
Veesaar, Evi-Urve  48
Veetõusme, Ants  26
Veidemann, Andra  43
Veidemann, Rein  26
Veidenberg, Arvo  43
Velliste, Trivimi  23
Verder, Irene  48
Vesingi, Vello  58
Veske, Maret  50
Veski, Anne  48
Veskimägi, Enn  35
Vesterinen, Erkki Uolevi  21
Vihalemm, Peeter  43

Viik, Linnar  48
Viikberg, Jüri  43
Viil, Eero  43
Viilup, Ülo  43
Viirelaid, Helgi  26
Viirpalu, Mati  52
Viisimaa, Matti  43
Vīķe-Freiberga, Vaira  31
Viljanen, Matti Reijo Juhani  21
Vilk, Tiit  43
Vilks, Andris  36
Villand, Leo  48
Villems, Richard  34
Viltsin, Andris  58
Vitsur, Heido  43
Vliet, Joanna Maria Petronella Francisca van  15
Vodja, Epp  48
Volker, Kurt  18
Vuorinen, Antti  20
Võigemast, Jüri  43
Võlu, Kersti  48
Võrk, Aili  43
Võsu, Maarika  43
Väli, Neeme  56
Väli, Tõnis  43
Väljas, Vaino  34
Värnik, Andrus  35

W
Walesa, Lech  15
Wall, Stephen  18
Wihuri, Paavo Mikko  52
Wondel, Regina  52
Wramner, Per  21
Wróblewski, Wojciech  15

Õ
Õigus, Ilmar  48
Õunapuu, Harri  26

Ö
Öpik, Andres  43
Öövel, Andrus  28

Ü
Üksküla, Aarne-Mati  28
Üksvärav, Raoul  26
Ülviste, Endla  43



70

AU- JA TEENETEMÄRKIDE KANDMISE KORD 

Vastavalt teenetemärkide seadusele võib teenetemärki  kanda üksnes isik, kellele 
teenetemärk on antud ja kellelt ei ole teenetemärki või selle kandmise õigust ära 
võetud seaduses ettenähtud alustel ja korras. 
 
Välisriigi au- või teenetemärki võib kanda üksnes isik, kellele au- või teenetemärk 
on antud selle riigi õigusaktides ettenähtud alustel ja korras. Eesti kodanik 
võib välismaist riiklikku au- või teenetemärki kanda pärast selle registreerimist 
Teenetemärkide Komitees.  

Teenetemärkide kandmisel juhindutakse teenetemärkide seadusest ja Vabariigi 
Valitsuse määrusega kinnitatud “Au- ja teenetemärkide kandmise korrast”, välisriigi 
au- ja teenetemärgi kandmisel ka selle statuudist või põhikirjast. Vabariigi President 
võib põhjendatud vajadusel seoses riigivisiidiga toimida erinevalt käesolevast 
korrast. 
 
Teenetemärkide kandmise üksikjuhtude kohta annab selgitusi Teenetemärkide 
Komitee. 

EESTI TEENETEMÄRKIDE KANDMINE

Teenetemärke kantakse üldjuhul ainult pidulike riiklike ja seltskondlike sündmuste 
puhul. Erandina võib Vabadusristi kanda igal ajal.
 
Teenetemärke kantakse originaalis või miniatuuris. Teenetemärgi tunnusena 
võib kanda ka rosettmärki või lindilõiget. Erandina kantakse Vabadusristi ainult 
originaalis. Teenetemärgi miniatuuri võib isik, kellele on teenetemärk antud, tellida 
Teenetemärkide Komiteest, tasudes miniatuuri valmistamise ja kättetoimetamise 
kulud. 
 
Teenetemärke originaalis või miniatuuris kantakse eri rõivastel järgmiselt: 
1) frakil võib kanda ühte suurpaela, kuni nelja ordenitähte ja kõige rohkem 

kahte kaelaristi ning kõiki rinnal kantavaid teenetemärke originaalis või kõiki 
teenetemärke miniatuuris vasakul revääril nööpaugu kohal (vaata lk 75 joonis 1 
fi g. 2, 3; lk 76 joonis 2 fi g.1, 2, 3);

2) smokingil võib kanda vasakul revääril teenetemärke miniatuuris või ühe 
teenetemärgi rosettmärki (lk 77 joonis 3 fi g. 1, 2); 

3) tumedal ülikonnal võib kanda ühte kaelaristi ja ühte ordenitähte ning rinnal 
kantavaid teenetemärke originaalis või ühe teenetemärgi rosettmärki (lk 81 
joonis 7  fi g.1, 2);



71

4) päevasel ülikonnal võib kanda ühe teenetemärgi rosettmärki (lk 81 joonis 7 
fi g. 3); 

5) vormirõivastel võib teenetemärke kanda järgmiselt: 
 – pidulikul õhtuvormil, nagu frakil (lk 80 joonis 6 fi g. 1, 2); 
 – pidulikul tavavormil ühte kaelaristi ja ordenitähte ning rinnal kantavaid 

teenetemärke originaalis või lindilõikeid (lk 79 joonis 5 fi g. 1, 2, 3); 
 – tavavormil lindilõikeid (lk 80 joonis 6 fi g. 3); 
6) naised võivad õhturiietusel kanda ühte suurpaela, kuni nelja ordenitähte 

ja ühte kaelaristi originaalis või kõiki teenetemärke miniatuuris või ühe 
teenetemärgi rosettmärki (lk 77 joonis 3 fi g. 3; lk 78 joonis 4 fi g. 1, 2, 3);  

7) rahvarõivastel, kui neid kantakse peoriietusena, võib kanda teenetemärke 
originaalis või miniatuuris (lk 82 joonis 8 fi g. 1, 2, 3). 

Eri klassi teenetemärke kantakse järgmiselt: 
1) ketti – õlgadele asetatult, teenetemärk ripub rinnal; 
2) I  klassi teenetemärki – suurpaela ristiga (vapiga) – paremalt õlalt vasakule 

puusale ja tähte rinna vasakul küljel; 
3) II  klassi teenetemärki – risti (vappi) kaelas ja tähte rinna vasakul küljel; 
4) III  klassi teenetemärki – kaelas; 
 Naised kannavad õhturiietusel kaelaristi (vappi) – rinnal vasakul küljel 

põiksõlme seotud lindi küljes (lk 78 joonis 4 fi g. 1);
5) IV ja V klassi teenetemärki, medaleid (riste) – rinnal vasakul küljel. 
 
Isik, kellele on antud sama teenetemärgi eri klasside märgid, kannab üldjuhul ainult 
kõrgeima klassi teenetemärki. Erandiks on Vabadusrist, Kotkaristi teenetemärk 
mõõkadega, Kotkaristi metallristid ning teenetemärkide medalid, mille puhul isik 
võib kanda kõiki talle antud klasse. 

Isik, kellele on antud eri teenetemärgid, kannab üldjuhul kõrgema klassi 
teenetemärki madalama klassi teenetemärgist eespool. Erandina asetatakse 
Vabadusrist kõigist teistest teenetemärkidest ettepoole, vaatamata nende klassile. 

Sama klassi teenetemärke kantakse üldjuhul andmise järjekorras, s.t viimasena 
antud teenetemärki kantakse esimesel kohal. Erandina kantakse Kotkaristi 
teenetemärke mõõkadega teiste sama klassi teenetemärkide hulgas esikohal. Kohti 
loetakse rinna keskjoonest vasakule. 

Teenetemärgi ketti kantakse ainult eriti pidulike riiklike sündmuste puhul, 
sealjuures juhindudes järgmisest: 
1) ketti kantakse alati koos vastava tähega, kuid ilma sama teenetemärgi suurpaelata 

(lk 75 joonis 1 fi g.1); 



72

2) keti juurde kuuluv täht asetatakse teistest kantavatest tähtedest kõrgemale; 
3) üheaegselt ketiga võidakse kanda mõne teise teenetemärgi suurpaela. Sel juhul 

kantakse sinna juurde kuuluvat tähte keti juurde kuuluva tähe järel; 
4) pidulikel sündmustel, kus on ette nähtud teenetemärkide kandmine, kuid ei 

ole ette nähtud keti kandmist, kannavad keti omanikud selle juurde kuuluvat 
suurpaela koos vastava tähega, asetades tähe teistest kantavatest tähtedest 
kõrgemale. 

Mitme teenetemärgi tähe üheaegsel kandmisel juhindutakse järgmisest: 
1) kahe teenetemärgi tähe üheaegsel kandmisel kinnitatakse need teineteise kohale, 

kusjuures kõrgema teenetemärgi täht paigutatakse kõrgemale (lk 75 joonis 1 fi g. 
3); 

2) kolme teenetemärgi tähe üheaegsel kandmisel kinnitatakse kõrgeima 
teenetemärgi täht kahe kõrvutiasuva tähe kohale (lk 76 joonis 2 fi g. 1); 

3) nelja teenetemärgi tähe üheaegsel kandmisel kinnitatakse neljas täht lisaks 
kolmele tähele kahe kõrvutiasuva tähe alla (lk 76 joonis 2 fi g. 2); 

4) rohkem kui nelja teenetemärgi tähte üheaegselt ei kanta. 

Esimese  klassi teenetemärgi kandmisel juhindutakse järgmisest: 
1) I  klassi teenetemärki kantakse alati koos vastava tähega, sealjuures kantakse  

suurpaela vesti peal; 
2) vormiriietusel kantakse suurpaela üle parema õla vasakule puusale õlaku ja vöö 

alt; 
3) mitme I klassi teenetemärgi omanik kannab ainult ühte suurpaela, asetades 

vastava teenetemärgi juurde kuuluva tähe teistest kantavatest tähtedest 
kõrgemale. 

Teise  ja  kolmanda  klassi  teenetemärgi kandmisel juhindutakse järgmisest: 
1) II  klassi teenetemärki kantakse alati koos vastava tähega; 
2) frakil asetatakse kaelas kantav teenetemärk võimalikult kõrgele kaelasideme 

põiksõlme alla, kusjuures teenetemärgi lint katab ümber krae asetsevat 
kaelasideme osa; 

3) kui vormiriietuse või tumeda ülikonna juures kantakse mahapööratud kraega 
päevasärki ja pikka kaelasidet, asetatakse kaelas kantava teenetemärgi lint krae 
alla, sealjuures asetseb kaelarist (vapp) võimalikult kõrgel kaelasideme peal; 

4) mitme II või III klassi teenetemärgi omanik kannab üldjuhul ainult ühte vastava 
klassi teenetemärki korraga, asetades II klassi puhul vastava teenetemärgi juurde 
kuuluva tähe teistest sama klassi tähtedest kõrgemale;

5) erandina võidakse kahte kaelas kantavat teenetemärki kanda I järgu Vabadusristi 
puhul, sealjuures asetatakse Vabadusrist teisest kaelaskantavast teenetemärgist 
kõrgemale. 



73

Neljanda ja viienda klassi teenetemärke kantakse klasside järjekorras selliselt, et 
teenetemärgi lindi ülaserv asetseb 1 cm madalamal kuuerevääri nööpaugust. Mitut 
rinnal kantavat teenetemärki võib kanda kinnitatuna märkide linte ühendavale 
plaadile. 
 
Kotkaristi metallriste ning teenetemärkide medaleid kantakse nagu IV ja V klassi 
teenetemärke ning viimaste järel. 

Teenetemärke võib kanda miniatuuris plaadile kinnitatult fraki või smokingi 
vasakul revääril.
 
Rosettmärki või lindiriba kantakse kuue vasakul revääril nööpaugus. 

Vormiriietusel võib teenetemärgi tunnusena kanda lindilõiget. Lindilõiked 
kinnitatakse vormikuue vasakule hõlmale järgmiselt: 
1)  kuni  4  lindilõiget    –    ühes  reas; 
2)  5 lindilõiget    –    kahes reas: 2 ülemises, 3 alumises; 
3)  6 lindilõiget    –    kahes reas: 2 ülemises, 4 alumises; 
4)  7 lindilõiget    –    kahes reas: 3 ülemises, 4 alumises; 
5)  8 lindilõiget    –    kahes reas: 4 ülemises, 4 alumises; 
6)  9  lindilõiget   –    kolmes reas: 1 ülemises, 4 mõlemas alumises;
7) 10 lindilõiget    –   kolmes reas: 2 ülemises, 4 mõlemas alumises. 

Lindilõigete read paigutatakse vormikuuele selliselt, et alumine rida jääb 2 cm 
kõrgemale vasaku rinnatasku ülemisest äärest. Lindilõiked järjestatakse paremalt 
vasakule ja ülevalt alla vastavalt teenetemärkide ja nende klasside omavahelisele 
järjestusele. 
 
Eestis ametlikult kinnitatud ning registreeritud ametkondade ja organisatsioonide 
au- ja teenetemärke kantakse vastavalt nende statuudile riiklikel pühadel ning 
vastava ametkonna pidulike sündmuste puhul vasakul pool rinnal riiklike 
teenetemärkide järel või paremal pool rinnal. Ametkondade ja organisatsioonide 
kaelaristi on võimalik kanda siis, kui ei kanta riikliku teenetemärgi kaelaristi.



74

VÄLISRIIGI AU- JA TEENETEMÄRKIDE KANDMINE

Välisriigi au- ja teenetemärki kantakse vastavalt selle põhikirjale või statuudile, 
arvestades  käesolevas korras sätestatud erisustega. 

Välisriigi au- ja teenetemärke kantakse üldjuhul ainult pidulikel puhkudel, mis on 
seotud vastava välisriigiga. Erandina võivad Eesti kodanikud kanda ühistel alustel 
Eesti teenetemärkidega välismaiseid lahinguriste, elupäästemedaleid ning au- ja 
teenetemärke, mis on saadud Vabariigi Valitsuse loal välisriigi teenistuses olles. 
 
Välisriigi au- ja teenetemärkide ning Eesti teenetemärkide samaaegsel kandmisel 
juhindutakse järgmisest: 
 1) Eesti teenetemärgid asetatakse välisriigi au- ja teenetemärkidest ettepoole, 

vaatamata nende klassile; 
 2) välisriigi au- ja teenetemärgid asetatakse üldjuhul omavahel klasside järjekorras, 

sama klassi märgid aga riikide prantsuskeelsete nimetuste tähestikulises 
järjekorras. Erandjuhul võidakse välismaiseid lahinguriste asetada muudest 
välisriikide au- ja teenetemärkidest ettepoole, vaatamata nende klassile. 

 
Erilise austuse osutamiseks teatud välisriigile võidakse selle riigi teenetemärke 
kanda kõrgemal kõigist muudest välisriikide teenetemärkidest, vaatamata viimaste 
klassile. Sealjuures: 
 1) keti või I klassi teenetemärgi omanik kannab välisriigi teenetemärgi ketti või 

suurpaela ja tähte, kuid viimasest kõrgemal Eesti teenetemärgi tähte; 
 2) II klassi teenetemärgi omanik kannab välisriigi teenetemärgi kaelaristi ja 

tähte, kuid viimasest kõrgemal Eesti teenetemärgi tähte; 
 3) Eesti III klassi teenetemärgi ja välisriigi II klassi teenetemärgi omanik kannab 

Eesti teenetemärgi kaelaristi ja ainult välisriigi teenetemärgi tähte; 
 4) Eesti III klassi teenetemärgi ja välisriigi III klassi teenetemärgi omanik kannab 

ainult välisriigi teenetemärgi kaelaristi.



75

Joonis 1

1 2

3



76

Joonis 2

1 2

3



77

Joonis 3

1 2

3



78

Joonis 4

1 2

3



79

Joonis 5

1 2

3



80

Joonis 6

1 2

3



81

Joonis 7

1 2

3



82

Joonis 8

1 2

3



83

Välismaiste riiklike au- ja teenetemärkide 
registreerimise kord

1. Teenetemärkide seaduse alusel on Vabariigi Valitsuse määrusega kehtestatud 
Eesti kodanikele antud välismaiste riiklike au- ja teenetemärkide (edaspidi 
välisriigi teenetemärk) Teenetemärkide Komitees registreerimise kord. 

2. Eesti kodanik, kellele on antud välismaine riiklik au- või teenetemärk, peab selle 
Teenetemärkide Komitees registreerima. 

3. Avaldus välisriigi teenetemärgi registreerimiseks esitatakse Teenetemärkide 
Komiteele ühe kuu jooksul pärast teenetemärgi tegelikku vastuvõtmist käesoleva 
määruse lisas toodud vormi kohaselt. Avaldusele lisatakse teenetemärgi diplom 
või teenetemärgi andmist tõendav tunnistus. Diplom või tunnistus tagastatakse 
avaldajale tema nõudmisel pärast teenetemärgi registreerimist. 

4. Avaldus välisriigi teenetemärgi registreerimiseks vaadatakse läbi Teenetemärkide 
Komitee korralisel koosolekul. Komitee teeb otsuse välisriigi teenetemärgi 
registreerimise kohta oma kodukorras ettenähtud korras. 

5. Komitee otsuse ärakiri saadetakse hiljemalt viie tööpäeva jooksul avaldajale, 
samuti välisriigi teenetemärgi saanud ametniku või kaitseväelase teenistuskohta 
sissekande tegemiseks  ametniku või kaitseväelase teenistuslehele. 

6. Teenetemärkide Komitee otsusega registreeritud välisriikide teenetemärgid 
kannab Riigikantselei vastavasse riiklike teenetemärkide registrisse. Registri 
juures säilitatakse ka välisriikide teenetemärkide diplomeid ja teenetemärkide 
andmist tõendavaid tunnistusi, mida avaldajad pole Teenetemärkide Komiteest 
tagasi võtnud.

7. Registreerimise nõue ei kehti praegu enam mitteeksistee rivate välisriikide teene-
temärkide kohta. 
Ei regist reerita ka välis riikide pool riiklike ja era organisatsioonide, samuti rah-
vus  vaheliste orga nisat sioonide antud au- ja teenetemärke.



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /SyntheticBoldness 1.00
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize false
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile (None)
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 120
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages false
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 120
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages false
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /Unknown

  /Description <<
    /JPN <FEFF3053306e8a2d5b9a306f30019ad889e350cf5ea6753b50cf3092542b308030d730ea30d730ec30b9537052377528306e00200050004400460020658766f830924f5c62103059308b3068304d306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103057305f00200050004400460020658766f8306f0020004100630072006f0062006100740020304a30883073002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d30678868793a3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /FRA <>
    /DEU <>
    /PTB <>
    /DAN <>
    /NLD <>
    /ESP <>
    /SUO <>
    /ITA <>
    /NOR <>
    /SVE <>
    /ENU <FEFF007600e4007200760069007000720069006e0074006500720069007300730065>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [595.000 765.000]
>> setpagedevice


